

<u>SOUHRNNÝ ROZPOČTOVÝ LIST NA AKCI</u>		
<u>"ZŠ Lánecká, rekonstrukce sociálního zařízení v 1.NP pavilonu 2. stupně"</u>		<i><u>Zatřídění objektů do druhu a oboru stavebnictví dle klasifikace stavebních objektů</u></i>
Soupis prací	Základ DPH 21%	801.32.4.
SO 01.1. - Stavební část, SO 01.2 - ZTI, VZT a ÚT	1 387 819,84 Kč	
SO 01.3 - Elektroinstalace	160 163,49 Kč	
Základ pro DPH 21%	1 547 983 Kč	
DPH 21%	325 076 Kč	
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA S DPH :	<u>1 873 060 Kč</u>	

Podmínky rozpočtu

- 1) Součástí ceny jednotlivých stavebních prací je i spotřeba energií v průběhu výstavby včetně zajištění povolení jejich odběru.
- 2) Položky s více než čtyřmístným číslem položky jsou položky převzaté z cenové soustavy RTS DATA 2023/I (platí pro rozpočet SO 01.1 a SO 01.2). Rozsah těchto položek může být textem a těmito podmínkami rozšířen nad rámec specifikace cenové soustavy RTS (v takovém případě platí rozsah položky dle uvedené cenové soustavy a navíc se ještě tento rozsah rozšiřuje o požadavky uvedené v těchto podmínkách nebo v popisu položky, pokud by rozsah dle RTS byl v rozporu s rozšířenými požadavky, platí v rozporném rozsahu rozšíření nad rámec RTS). Tato podmínka platí pro rozpočet SO 01.1 a SO 01.2.
- 3) U položek uvedených v rozpočtu s nulovou hmotností je přesun hmot součástí dodávky těchto položek.
- 4) U položek bouracích a demontážních prací uvedených v rozpočtu s nulovou demontážní hmotností je odvoz suti na skládku a likvidace suti na skládce součástí uvedené položky a musí být takto uchazečem oceněny.
- 5) Součástí dodávky jednotlivých prvků stavby (např. prvky PSV) je i výrobní dokumentace těchto jednotlivých prvků.
- 6) Nedílnou součástí rozpočtu je projektová dokumentace akce zpracovaná společností PROJEKT SVĚTLÁ, v.o.s.. Jednotlivé části a konstrukce popsané v soupisech prací jsou dále popsány ve zmíněné projektové dokumentaci.
- 7) U položek kde není samostatnými položkami uvedena zvlášť montáž a zvlášť dodávka je dodávka a montáž součástí jedné položky. Součástí položky je i spojovací a montážní materiál, pokud není oceněn samostatnou položkou.
- 8) Součástí jednotlivých položek prvků PSV (např. Výpis vnitřních dveří, Výpis zámečnických výrobků) jsou veškeré související práce a dodávky (tzn. že součástí všech položek je i montážní a spojovací materiál, povrchová úprava, výrobní dokumentace prvku a veškeré související příslušenství, pokud není oceněno samostatnou položkou).

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet

Zakázka: **"ZŠ Lánecká, rekonstrukce sociálního zařízení v 1.NP pavilonu 2. stupně"**

Misto **Světlá nad Sázavou**

Objednatel: **Město Světlá nad Sázavou**
náměstí Trčků z Lípy 18
582 91 Světlá nad Sázavou

IČ: **00268321**

DIČ:

Zhotovitel: **MIGBAU s.r.o.**
Čapkova 125
53354 Rybitví

IČ: **08742715**

DIČ: **CZ08742715**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			525 070,90
PSV			850 307,94
MON			2 441,00
Vedlejší náklady			10 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 387 819,84

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 387 819,84 CZK
Základní DPH	21 %	291 442,17 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **1 679 262,01** CZK

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			40 326,63
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			132 086,32
4	Vodorovné konstrukce	HSV			7 052,24
60	Úpravy povrchů, omítky	HSV			54 534,49
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			27 026,04
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			54 981,15
64	Výplně otvorů	HSV			34 090,00
8	Trubní vedení	HSV			3 095,04
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			7 209,00
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			39 277,50
96	Bourání konstrukcí	HSV			38 433,33
97	Prorážení otvorů	HSV			78 046,66
99	Staveništní přesun hmot	HSV			8 912,50
711	Izolace proti vodě	PSV			57 254,23
713	Izolace tepelné	PSV			3 500,58
721	Vnitřní kanalizace	PSV			57 688,67
722	Vnitřní vodovod	PSV			56 302,05
725	Zařizovací předměty	PSV			251 134,89
728	Přípojka kanalizační	PSV			14 043,10
733	Rozvod potrubí	PSV			12 931,75
734	Armatury	PSV			2 289,39
735	Otopná tělesa	PSV			16 225,86
766	Konstrukce truhlářské	PSV			101 596,65
767	Konstrukce zámečnické	PSV			7 003,81
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			42 706,17
776	Podlahy povlakové	PSV			427,88
781	Obklady keramické	PSV			199 489,06

783	Nátěry	PSV			4 057,66
784	Malby	PSV			15 481,63
787	Zasklívání	PSV			8 174,56
M65	Elektroinstalace	MON			2 441,00
VN	Vedlejší náklady	VN			10 000,00
Cena celkem					1 387 819,84

Položkový rozpočet

S:	"ZŠ Lánecká, rekonstrukce sociálního zařízení v 1.NP pavilonu 2. stupně"
O:	Světlá nad Sázavou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1	1	Zemní práce				40 326,63
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 "viz výkres č. D1.1.02, Bourací práce-sociální zařízení, ozn. B38":0,45*0,6*(0,5-0,21) "viz výkres č. D1.1.02, Bourací práce-sociální zařízení, ozn. B39, odměřeno na výkresu":13,54*0,9	m3	12,26430 0,07830 12,18600	1 525,00	18 703,06
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m "viz výkres č. D1.1.02, Bourací práce-sociální zařízení, ozn. B38":0,45*0,6*(0,5-0,21) "viz výkres č. D1.1.02, Bourací práce-sociální zařízení, ozn. B39, odměřeno na výkresu":13,54*0,9	m3	12,26430 0,07830 12,18600	58,30	715,01
3	162501101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2500 m "viz výkres č. D1.1.02, Bourací práce-sociální zařízení, ozn. B38":0,45*0,6*(0,5-0,21) "viz výkres č. D1.1.02, Bourací práce-sociální zařízení, ozn. B39, odměřeno na výkresu":13,54*0,9	m3	12,26430 0,07830 12,18600	96,40	1 182,28
4	175100020RAB	Obsyp potrubí štěrkokiskem, dovoz štěrkokisku ze vzdálenosti do 5 km "viz výkres č. D1.2.01, Púdorys 1.NP - rozvod vody, výměra viz: Bourací práce-sociální zařízení, ozn. B38":0,45*0,6*(0,5-0,21-0,1) "viz výkres č. D1.2.02, Rozvod kanalizace pod podkladním betonem, odměřeno na výkresu":13,54*(0,9-0,1)	m3	10,88330 0,05130 10,83200	1 275,00	13 876,21
5	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04 "viz výkres č. D1.1.02, Bourací práce-sociální zařízení, ozn. B38":(0,45*0,6*(0,5-0,21))*1,5 "viz výkres č. D1.1.02, Bourací práce-sociální zařízení, ozn. B39, odměřeno na výkresu":(13,54*0,9)*1,5	t	18,39645 0,11745 18,27900	318,00	5 850,07
Díl: 3	3	Svislé a kompletní konstrukce				132 086,32
6	317100012RAA	Dodatečná montáž překladu, otvor šířky do 180 cm, vybourání rýhy, dodávka překladu Specifikace překladu viz "Tabulka keramických překladů" výkres č. D1.1.03 "viz výkres č. D1.1.02, Bourací práce-sociální zařízení, ozn. B34":1+1	kus	2,00000 2,00000	2 570,00	5 140,00
7	317147300R00	Překlad nenosný z pórobetonu 100 x 250 x 1000 mm Specifikace překladu viz "Tabulka pórobetoných překladů" výkres č. D1.1.03 "viz výkres č. D1.1.03, Púdorys 1.NP - nový stav, ozn. N02":3	kus	3,00000 3,00000	585,00	1 755,00
8	317147301R00	Překlad nenosný z pórobetonu 100 x 250 x 1250 mm Specifikace překladu viz "Tabulka pórobetoných překladů" výkres č. D1.1.03 "viz výkres č. D1.1.03, Púdorys 1.NP - nový stav, ozn. N02":2	kus	2,00000 2,00000	681,00	1 362,00
9	317940911RAA	Osazení válcovaných profilů dodatečně, vysekání drážky, dodávka profilů C01 - 2 x ocelový válcovaný profil za tepla - I 100, S235JR, délka 1200 mm - celkem 2 ks hmotnost 8,34 kg/m, hmotnost prvku 20,02 kg/ks "viz výkres č. D1.1.02, Bourací práce-sociální zařízení, ozn. B37, výkres č. D1.1.03, ozn. C01":(20,02+20,02)/1000	t	0,04004 0,04004	83 860,00	3 357,75
10	340271505R00	Zazdívká otvorů pl.do 1 m2, pórobet.tvár.,tl. 5 cm	m3	0,02113	9 490,00	200,48

11	342255020R00	"viz výkres č. D1.1.03, Púdorys 1.NP - nový stav, zazdívka kolem požární skříně":0,65*0,65*0,05 Příčky z desek pórobetonových tl. 50 mm Specifikace materiálu viz "Legenda materiálů" výkres č. D1.1.03	m2	0,02113 2,87550	685,00	1 969,72
12	342255022R00	"viz výkres č. D1.1.03, Púdorys 1.NP - nový stav":(0,91+0,91)*(2,25+0,1)+0,18*(1,5+1,5)-0,6*1,97*2+0,65*0,65 Příčky z desek pórobetonových tl. 75 mm Specifikace materiálu viz "Legenda materiálů" výkres č. D1.1.03	m2	2,87550 38,55550	689,50	26 584,02
13	342255024R00	"viz výkres č. D1.1.03, Púdorys 1.NP - nový stav":(1,56+1,56+1,075+0,075+0,87+0,075+0,84+0,075+1,245+1,245+1,245+0,075+1,2+0,05+1,63+0,075+1,19+0,075+1,51)*(2,25+0,1)+(0,51+0,375+1,63+0,075+0,165+0,075)*(2,6+0,1)-0,6*1,97*5 Příčky z desek pórobetonových tl. 100 mm Specifikace materiálu viz "Legenda materiálů" výkres č. D1.1.03	m2	38,55550 45,67800	782,00	35 720,20
14	342264051RT3	"viz výkres č. D1.1.03, Púdorys 1.NP - nový stav":(2,93+0,1+1,19+1,835+0,15+1,51+0,075+1,63+0,075+0,51+3,18+2,82+0,34)*(3,2+0,1)-0,8*1,97*2-0,6*1,97*3-1,25*0,25*5 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace "viz výkres č. D1.1.04, Púdorys 1.NP - podhledy, m.č. 1.01":3,18*1,75-0,26*0,77 "viz výkres č. D1.1.04, Púdorys 1.NP - podhledy, m.č. 1.02":1,56*3,18-0,25*0,59 "viz výkres č. D1.1.04, Púdorys 1.NP - podhledy, m.č. 1.03":(2,15+0,67)*(2,965+0,55+0,435)-0,26*0,435-0,07*0,96*2,38*0,18 "viz výkres č. D1.1.04, Púdorys 1.NP - podhledy, m.č. 1.04":2,93*2,66-0,37*0,31 "viz výkres č. D1.1.04, Púdorys 1.NP - podhledy, m.č. 1.05 a 1.06":3,215*(2,51+0,59+0,15)-0,15*1-0,24*1,705+(2,66+0,35-0,21)*0,985-0,33*0,42+2,38*0,18	m2	45,67800 41,79166 5,36480 4,81330 10,99711 7,67910 12,93735	859,00	35 899,04
15	342264101R00	Osazení reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,25 m2 "viz výkres č. D1.1.04, Púdorys 1.NP - podhledy, m.č. 1.04, ozn. RD1":1 "viz výkres č. D1.1.04, Púdorys 1.NP - podhledy, m.č. 1.04, ozn. RD2":1	kus	2,00000 1,00000 1,00000	799,00	1 598,00
16	553476596R	Dvířka revizní do SDK 400 x 600 mm, tl. 12,5 mm Specifikace dvířek viz výkres č. D1.1.04 "viz výkres č. D1.1.04, Púdorys 1.NP - podhledy, m.č. 1.04, ozn. RD1":1	kus	1,00000 1,00000	1 023,00	1 023,00
17	553476641R	Dvířka revizní do SDK 300 x 300 mm, tl. 12,5 mm Specifikace dvířek viz výkres č. D1.1.04 "viz výkres č. D1.1.04, Púdorys 1.NP - podhledy, m.č. 1.04, ozn. RD2":1	kus	1,00000 1,00000	879,00	879,00
18	342941115R00	Připojení příček kotvou vloženou při zdění "viz výkres č. D1.1.03, Púdorys 1.NP - nový stav":3,2+3,2+3,2+3,2+3,2+3,2+3,2	m	22,40000 22,40000	52,80	1 182,72
19	346275115R00	Přizdívky z desek pórobetonových tl. 150 mm "viz výkres č. D1.1.03, Púdorys 1.NP - nový stav":1*(2,85+0,1)+2,78*(1,5+0,1)	m2	7,39800 7,39800	1 366,00	10 105,67
20	346971162R00	Dilatace příček od stropu š. do 150 mm, tl. do 30 mm "viz výkres č. D1.1.03, Púdorys 1.NP - nový stav":2,93+0,1+1,19+1,835+0,15+1,51+0,075+1,63+0,075+0,51+3,18+2,82+0,34+0,91+0,91	m	18,16500 18,16500	57,50	1 044,49
21	380931113R00	Vložení trnu průměru 10 mm do betonu na dvousložkové lepidlo, bez dodávky trnu "viz výkres č. D1.1.03, Púdorys 1.NP - nový stav, Skladba podlahy v místě výměny potrubí, odměřeno na výkresu":(0,45+0,45+0,6+0,6)/0,5	kus	56,20000 4,20000	61,50	3 456,30

		"viz výkres č. D1.1.03, Půdorys 1.NP - nový stav, Skladba podlahy v místě výměny potrubí, odměřeno na výkresu":26/0,5		52,00000		
22	13285291R	Tyč žebírková pro betonářskou výztuž B500B, d 10 mm	t	0,01742	31 450,00	547,92
		"viz výkres č. D1.1.03, Půdorys 1.NP - nový stav, Skladba podlahy v místě výměny potrubí, odměřeno na výkresu":(0,45+0,45+0,6+0,6)/0,5*0,62/2/1000		0,00130		
		"viz výkres č. D1.1.03, Půdorys 1.NP - nový stav, Skladba podlahy v místě výměny potrubí, odměřeno na výkresu":26/0,5*0,62/2/1000		0,01612		
23	347014111R00	Předstěna SDK, tl.55 mm, 1 x ocel. kce CD, 1 x RB 12,5 mm, bez izolace	m2	0,16250	753,00	122,36
		"viz výkres č. D1.1.03, Půdorys 1.NP - nový stav, zaplášťení niky vedle požární skříně":0,25*0,65		0,16250		
24	347091081R00	Příplatek k předstěně sádkokart. za plochu do 2 m2	m2	0,16250	197,50	32,09
		"viz výkres č. D1.1.03, Půdorys 1.NP - nový stav, zaplášťení niky vedle požární skříně":0,25*0,65		0,16250		
25	347091211R00	Úprava napojovací spáry SDK s jinou stavební konstrukcí akrylovým tmelem, šířka spáry do 2 mm	m	1,80000	59,20	106,56
		"viz výkres č. D1.1.03, Půdorys 1.NP - nový stav, zaplášťení niky vedle požární skříně":(0,25+0,65)*2		1,80000		
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				7 052,24
26	416093123R00	Čelo podhledu SDK, v.do 500 mm, 1xCD,1xRBI 12,5 mm	m2	3,39685	1 134,00	3 852,03
		"viz výkres č. D1.1.04, Půdorys 1.NP - podhledy, m.č. 1.03":2,965*(2,75-2,5)+2,15*(3,135-2,75)		1,56900		
		"viz výkres č. D1.1.04, Půdorys 1.NP - podhledy, m.č. 1.05 a 1.06":3,215*(2,75-2,5)+2,66*(3,135-2,75)		1,82785		
27	416093133R00	Čelo podhledu SDK, v.do 800 mm, 1xCD,1xRBI 12,5 mm	m2	1,07950	1 020,00	1 101,09
		"viz výkres č. D1.1.04, Půdorys 1.NP - podhledy, m.č. 1.03":(0,96+0,6)*(3,135-2,5)		0,99060		
		"viz výkres č. D1.1.04, Půdorys 1.NP - podhledy, m.č. 1.05 a 1.06":(0,35-0,21)*(3,135-2,5)		0,08890		
28	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	1,38100	1 520,00	2 099,12
		"viz výkres č. D1.2.01, Půdorys 1.NP - rozvod vody, výměra viz: Bourací práce-sociální zařízení, ozn. B38":0,45*0,6*0,1		0,02700		
		"viz výkres č. D1.2.02, Rozvod kanalizace pod podkladním betonem, odměřeno na výkresu":13,54*0,1		1,35400		
Díl:	60	Úpravy povrchů, omítky				54 534,49
29	602022111RT1	Omítka stěn jádrová, ručně, tloušťka vrstvy 10 mm	m2	164,01350	332,50	54 534,49
		"viz výkres č. D1.1.03, Půdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.01, nové zdivo":4,9*3,2-0,6*1,97*3-0,8*1,97+(4,9-0,8)*0,1		10,96800		
		"viz výkres č. D1.1.03, Půdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.02, nové zdivo":(0,92*2+0,92*2+0,94*2+0,59+0,25*2+0,97)*3,2+1,56*4*2,25+(0,075*6)*(3,2-2,25)		38,85150		
		"viz výkres č. D1.1.03, Půdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.03, prostor před kabinkami, nové zdivo":1,5*3,2-0,8*1,97+3,95*2,25-0,6*1,97*4+0,18*1,5		7,65350		
		"viz výkres č. D1.1.03, Půdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.03, kabinky, nové zdivo":(1,245+1,075+0,87+0,87+0,91)*3,2+(1,245*5+1,2+1,075+0,87+0,87+0,91)*2,25-0,6*1,97*4+(0,1+0,075*4)*(3,2-2,25)		36,64350		
		"viz výkres č. D1.1.03, Půdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.04, nové zdivo":(2,66+2,93)*3,2-0,8*1,97		16,31200		
		"viz výkres č. D1.1.03, Půdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.05, nové zdivo":(1,19+1,51+0,24)*3,2+(1,51+1,19-0,24)*2,25-0,6*1,97+0,075*(3,2-2,25)		13,83225		

		"viz výkres č. D1.1.03, Púdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.06, prostor s pisoáry, nové zdivo": $1*2,85+2,87*1,5+2,78*0,15+1,835*3,2-0,8*1,97+(4,2+0,435)*2,25-0,6*1,97*3+0,18*1,5$		19,02075		
		"viz výkres č. D1.1.03, Púdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.06, kabinky, nové zdivo": $1,63*2,6+(0,21+0,91)*3,2+(0,95+1,63+0,95-0,21+1,2+0,91)*2,25+0,18*1,5$		20,30950		
		"viz výkres č. D1.1.03, Púdorys 1.NP - nový stav, požární skřín": $0,65*0,65$		0,42250		
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				27 026,04
30	612403385R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x5 cm maltou z SMS	m	19,75000	154,50	3 051,38
		"viz výkres č. D1.2.02, Púdorys 1.NP - rozvod kanalizace, potrubí připojovací, odměřeno na výkresu": $2,6+0,2+0,2+0,4+1,3+1,9+2,6+0,2+0,2+0,2$		9,80000		
		"viz výkres č. D1.2.02, Púdorys 1.NP - rozvod kanalizace, potrubí svislé, odměřeno na výkresu": $2,8+0,75$		3,55000		
		"viz výkres č. D1.2.04, Púdorys 1.NP - rozvod ÚT, přívodní potrubí, odměřeno na výkresu": $3+0,2$		3,20000		
		"viz výkres č. D1.2.04, Púdorys 1.NP - rozvod ÚT, zpětné potrubí, odměřeno na výkresu": $3+0,2$		3,20000		
31	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod., s použitím suché maltové směsi	m	12,98000	96,60	1 253,87
		"viz výkres č. D1.1.03, Púdorys 1.NP - nový stav, kolem dveří z chodby do m.č. 1.01 a 1.04": $0,9+2,02+2,02+0,9+2,02+2,02$		9,88000		
		"viz výkres č. D1.1.03, Púdorys 1.NP - nový stav, kolem požární skříně, odměřeno na výkresu": $0,65*4+0,25+0,25$		3,10000		
32	612471411RT2	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem, s použitím suché maltové směsi	m2	52,34630	203,50	10 652,47
		"viz výkres č. D1.1.03, Púdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.01, nové zdivo": $(1,75+3,18)*(3,2-2,25)$		4,68350		
		"viz výkres č. D1.1.03, Púdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.02, nové zdivo": $(0,92+0,075+0,92+0,075+0,94+0,59+0,25+0,97+0,25+0,94+0,075+0,92+0,075+0,92)*(3,2-2,25)$		7,52400		
		"viz výkres č. D1.1.03, Púdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.03, prostor před kabinkami, nové zdivo": $(1,5+0,075)*(3,2-2,25)$		1,49625		
		"viz výkres č. D1.1.03, Púdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.03, kabinky, nové zdivo": $(1,245+1,075+0,075+0,87+0,075+0,87+0,075+0,07+0,91)*(3,2-2,25)$		5,00175		
		"viz výkres č. D1.1.03, Púdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.04, nové zdivo": $(2,93+2,66)*(3,2-2,25)$		5,31050		
		"viz výkres č. D1.1.03, Púdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.05, nové zdivo": $(1,19+0,075+1,51)*(3,2-2,25)+0,24*(2,6-2,25)$		2,72025		
		"viz výkres č. D1.1.03, Púdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.06, prostor s pisoáry, nové zdivo": $1,835*(3,2-2,25)+(1+0,15)*(3,2-2,85)$		2,14575		
		"viz výkres č. D1.1.03, Púdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.06, kabinky, nové zdivo": $(0,91+0,075)*(3,2-2,25)+(1,63+0,21+0,075)*(2,6-2,25)$		1,60600		
		Mezisoučet		30,48800		
		"viz výkres č. D1.1.03, Púdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.01, stávající zdivo": $(3,18+1,75)*(3,2-2,25)$		4,68350		
		"viz výkres č. D1.1.03, Púdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.02, stávající zdivo": $1,56*(3,2-2,25)$		1,48200		
		"viz výkres č. D1.1.03, Púdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.03, stávající zdivo": $(3,95+0,37)*(3,2-2,25)+0,18*4*(3,15-2,25)+2,38*0,18+2,49*0,1$		5,42940		

		"viz výkres č. D1.1.03, Púdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.04, stávající zdivo": $(2,66+2,93+0,15) \cdot (3,2-2,25)$		5,45300		
		"viz výkres č. D1.1.03, Púdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.06, stávající zdivo": $0,18 \cdot 4 \cdot (3,15-2,25) + (0,15+0,15+2,78+0,42+0,18) \cdot (3,2-2,25) + 2,38 \cdot 0,18 + 2,38 \cdot 0,1$		4,81040		
		Mezisoučet		21,85830		
33	612481211RT8	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	21,85830	315,00	6 885,36
		"viz výkres č. D1.1.03, Púdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.01, stávající zdivo": $(3,18+1,75) \cdot (3,2-2,25)$		4,68350		
		"viz výkres č. D1.1.03, Púdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.02, stávající zdivo": $1,56 \cdot (3,2-2,25)$		1,48200		
		"viz výkres č. D1.1.03, Púdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.03, stávající zdivo": $(3,95+0,37) \cdot (3,2-2,25) + 0,18 \cdot 4 \cdot (3,15-2,25) + 2,38 \cdot 0,18 + 2,49 \cdot 0,1$		5,42940		
		"viz výkres č. D1.1.03, Púdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.04, stávající zdivo": $(2,66+2,93+0,15) \cdot (3,2-2,25)$		5,45300		
		"viz výkres č. D1.1.03, Púdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.06, stávající zdivo": $0,18 \cdot 4 \cdot (3,15-2,25) + (0,15+0,15+2,78+0,42+0,18) \cdot (3,2-2,25) + 2,38 \cdot 0,18 + 2,38 \cdot 0,1$		4,81040		
34	612481113R00	Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím	m2	30,48800	170,00	5 182,96
		"viz výkres č. D1.1.03, Púdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.01, nové zdivo": $(1,75+3,18) \cdot (3,2-2,25)$		4,68350		
		"viz výkres č. D1.1.03, Púdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.02, nové zdivo": $(0,92+0,075+0,92+0,075+0,94+0,59+0,25+0,97+0,25+0,94+0,075+0,92+0,075+0,92) \cdot (3,2-2,25)$		7,52400		
		"viz výkres č. D1.1.03, Púdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.03, prostor před kabinkami, nové zdivo": $(1,5+0,075) \cdot (3,2-2,25)$		1,49625		
		"viz výkres č. D1.1.03, Púdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.03, kabinky, nové zdivo": $(1,245+1,075+0,075+0,87+0,075+0,87+0,075+0,07+0,91) \cdot (3,2-2,25)$		5,00175		
		"viz výkres č. D1.1.03, Púdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.04, nové zdivo": $(2,93+2,66) \cdot (3,2-2,25)$		5,31050		
		"viz výkres č. D1.1.03, Púdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.05, nové zdivo": $(1,19+0,075+1,51) \cdot (3,2-2,25) + 0,24 \cdot (2,6-2,25)$		2,72025		
		"viz výkres č. D1.1.03, Púdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.06, prostor s pisoáry, nové zdivo": $1,835 \cdot (3,2-2,25) + (1+0,15) \cdot (3,2-2,85)$		2,14575		
		"viz výkres č. D1.1.03, Púdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.06, kabinky, nové zdivo": $(0,91+0,075) \cdot (3,2-2,25) + (1,63+0,21+0,075) \cdot (2,6-2,25)$		1,60600		
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				54 981,15
35	631313621R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25	m3	1,38100	4 930,00	6 808,33
		"viz výkres č. D1.2.02, Púdorys 1.NP - rozvod kanalizace, Skladba podlahy v místě výměny potrubí": $0,45 \cdot 0,6 \cdot 0,1$		0,02700		
		"viz výkres č. D1.2.02, Púdorys 1.NP - rozvod kanalizace, Skladba podlahy v místě výměny potrubí, odměřeno na výkresu": $13,54 \cdot 0,1$		1,35400		
36	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm	m3	1,38100	251,50	347,32
		"viz výkres č. D1.2.02, Púdorys 1.NP - rozvod kanalizace, Skladba podlahy v místě výměny potrubí": $0,45 \cdot 0,6 \cdot 0,1$		0,02700		
		"viz výkres č. D1.2.02, Púdorys 1.NP - rozvod kanalizace, Skladba podlahy v místě výměny potrubí, odměřeno na výkresu": $13,54 \cdot 0,1$		1,35400		
37	631361921RT0	Výztuž mazanin svařovanou sítí, KA 17, drát d 4,0 mm, oko 150 x 150 mm	t	0,02277	41 340,00	941,33

		"viz výkres č. D1.2.02, Půdorys 1.NP - rozvod kanalizace, Skladba podlahy v místě výměny potrubí":0,75*0,9*1,35/1000		0,00091		
		"viz výkres č. D1.1.03, Půdorys 1.NP - nový stav, odměřeno na výkresu":(0,78+0,93+1,14+2,42+0,52+0,52+0,40+0,76+5,53+1,72)*1,35*1,1/1000		0,02186		
38	631361921RT9	Výztuž mazanin svařovanou sítí, KY 80, drát d 8,0 mm, oko 150 x 150 mm	t	0,08203	40 340,00	3 309,15
		"viz výkres č. D1.2.02, Půdorys 1.NP - rozvod kanalizace, Skladba podlahy v místě výměny potrubí, odměřeno na výkresu":0,45*0,6*5,4*1,1/1000		0,00160		
		"viz výkres č. D1.2.02, Půdorys 1.NP - rozvod kanalizace, Skladba podlahy v místě výměny potrubí, odměřeno na výkresu":13,54*5,4*1,1/1000		0,08043		
39	632411110RT1	Samonivelační stěrka, ruční zpracování tl. 10 mm, samonivelační polymercementová stěrka 20 MPa	m2	40,50000	533,00	21 586,50
		Specifikace materiálu viz "Příloha č.1 Technické zprávy k SO 01.1"				
		"viz výkres č. D1.1.03, Půdorys 1.NP - nový stav, tabulka místností":5,6+4,5+10,7+7,6+1,8+10,3		40,50000		
40	632411150RT5	Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 50 mm, cementový potěr rychletuhnoucí	m2	16,55500	1 064,00	17 614,52
		Specifikace materiálu viz "Příloha č.1 Technické zprávy k SO 01.1"				
		"viz výkres č. D1.2.02, Půdorys 1.NP - rozvod kanalizace, Skladba podlahy v místě výměny potrubí, odměřeno na výkresu":0,75*0,9		0,67500		
		"viz výkres č. D1.1.03, Půdorys 1.NP - nový stav, odměřeno na výkresu":0,78+0,93+1,14+2,42+0,52+0,52+0,40+0,76+5,53+1,72		14,72000		
		"viz výkres č. D1.2.02, Půdorys 1.NP - rozvod kanalizace, Skladba podlahy v místě založení příček-doplnění, odměřeno na výkresu":(3,03+0,55+0,55+1,67+1,2+3,3+0,65+0,65)*0,1		1,16000		
41	632411904R00	Penetrace savých podkladů 0,25 l/m2	m2	40,50000	108,00	4 374,00
		"viz výkres č. D1.1.03, Půdorys 1.NP - nový stav, tabulka místností":5,6+4,5+10,7+7,6+1,8+10,3		40,50000		
Díl:	64	Výplně otvorů				34 090,00
42	1	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 600 x 1970 x 50 mm	kus	2,00000	2 435,00	4 870,00
		Specifikace zárubně viz"Výpis zámečnických výrobků"				
		"viz výkres č. D1.1.06, Výpis zámečnických výrobku, ozn. Z5/P":1		1,00000		
		"viz výkres č. D1.1.06, Výpis zámečnických výrobku, ozn. Z6/L":1		1,00000		
43	2	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 600 x 1970 x 75 mm	kus	5,00000	2 435,00	12 175,00
		Specifikace zárubně viz"Výpis zámečnických výrobků"				
		"viz výkres č. D1.1.06, Výpis zámečnických výrobku, ozn. Z3/P":2		2,00000		
		"viz výkres č. D1.1.06, Výpis zámečnických výrobku, ozn. Z4/L":3		3,00000		
44	642942111RT2	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 600 x 1970 x 100 mm	kus	3,00000	2 435,00	7 305,00
		Specifikace zárubně viz"Výpis zámečnických výrobků"				
		"viz výkres č. D1.1.06, Výpis zámečnických výrobku, ozn. Z2/L":3		3,00000		
45	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 800 x 1970 x 100 mm	kus	2,00000	2 435,00	4 870,00
		Specifikace zárubně viz"Výpis zámečnických výrobků"				
		"viz výkres č. D1.1.06, Výpis zámečnických výrobku, ozn. Z1/P":2		2,00000		
46	642944121RT4	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 800 x 1970 x 100 mm	kus	2,00000	2 435,00	4 870,00

		Specifikace zárubně viz "Výpis zámečnických výrobků" "viz výkres č. D1.1.06, Výpis zámečnických výrobků, ozn. Z1/P":2		2,00000		
Díl:	8	Trubní vedení				3 095,04
47	899623151R00	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C16/20 Pobetonování kolen mezi svislou a vodorovnou kanalizací. "viz výkres č. D1.2.02, Rozvod kanalizace pod podkladním betonem":(1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1)*0,3*0,4*0,4	m3	0,76800	4 030,00	3 095,04
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				7 209,00
48	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m "viz výkres č. D1.1.03, Púdorys 1.NP - nový stav, tabulka místností":5,6+4,5+10,7+7,6+1,8+10,3	m2	40,50000 40,50000	178,00	7 209,00
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				39 277,50
49	953941210R00	Osazení kovových poklopů s rámy plochy do 1 m2 "viz výkres č. D1.1.03, Púdorys 1.NP - nový stav, ozn. B1.1":1 "viz výkres č. D1.1.03, Púdorys 1.NP - nový stav, ozn. B1.2":1	kus	2,00000 1,00000 1,00000	587,00	1 174,00
50	55340027R	Poklop pro zadláždění, 715 x 715 x 75 mm s těsněním "viz výkres č. D1.1.03, Púdorys 1.NP - nový stav, ozn. B1.2":1	kus	1,00000 1,00000	5 855,00	5 855,00
51	55340029R	Poklop pro zadláždění, 715 x 1015 x 75 mm s těsněním "viz výkres č. D1.1.03, Púdorys 1.NP - nový stav, ozn. B1.1":1	kus	1,00000 1,00000	7 050,00	7 050,00
52	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m "viz výkres č. D1.1.03, Púdorys 1.NP - nový stav, tabulka místností":5,6+4,5+10,7+7,6+1,8+10,3 "komunikační prostor mezi hlavním vstupem do ZŠ a místem prací, komunikační pruh šíře 4 m":30*4	m2	160,50000 40,50000 120,00000	157,00	25 198,50
Díl:	96	Bourání konstrukcí				38 433,33
53	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm "viz výkres č. D1.1.02, Bourací práce-sociální zařízení, ozn. B32, odměřeno na výkresu":4,22*1,82	m2	7,68040 7,68040	159,00	1 221,18
54	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm "viz výkres č. D1.1.02, Bourací práce-sociální zařízení, ozn. B31, odměřeno na výkresu":6,38*3,2	m2	20,41600 20,41600	213,50	4 358,82
55	962031124R00	Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl.115 mm "viz výkres č. D1.1.02, Bourací práce-sociální zařízení, ozn. B31, odměřeno na výkresu":(2,82+3,19+1,96+1,99+1,42+1,53)*3,2+(1,42+1,53)*2,87-0,8*1,97*2-0,6*1,97*4	m2	41,89850 41,89850	161,50	6 766,61
56	962031141R00	Bourání příček z tvárníc pórabetonových tl. 50 mm "viz výkres č. D1.1.02, Bourací práce-sociální zařízení, ozn. B31, odměřeno na výkresu":(0,83+0,31+0,17+0,43)*2,25-0,6*1,97+0,18*(2,25-0,75)	m2	3,00300 3,00300	102,00	306,31
57	962031142R00	Bourání příček z tvárníc pórabetonových tl. 75 mm "viz výkres č. D1.1.02, Bourací práce-sociální zařízení, ozn. B31, odměřeno na výkresu":(1,88+2,25+1,51+1,51+1,42+1,42)*2,25-0,6*1,97*4	m2	17,74950 17,74950	102,00	1 810,45
58	965042141RT3	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, pneumat. kladivo, tl. mazaniny 5 - 8 cm "viz výkres č. D1.1.02, Bourací práce-sociální zařízení, ozn. B38":0,75*0,9*0,052 "viz výkres č. D1.1.02, Bourací práce-sociální zařízení, ozn. B39, odměřeno na výkresu":17,23*0,052	m3	1,04706 0,03510 0,89596	2 685,00	2 811,36

		"viz výkres č. D1.1.02, Bourací práce-sociální zařízení, ozn. B41, odměřeno na výkresu, založení nových příček":(3,03+0,55+0,55+1,67+1,2+3,3+0,65+0,65)*0,2*0,05		0,11600		
59	965042241RT4	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2, pneumat. kladivo, tl. mazaniny 10 - 15 cm "viz výkres č. D1.1.02, Bourací práce-sociální zařízení, ozn. B38":0,45*0,6*0,1 "viz výkres č. D1.1.02, Bourací práce-sociální zařízení, ozn. B39, odměřeno na výkresu":13,54*0,1	m3	1,38100 0,02700 1,35400	2 685,00	3 707,99
60	965048250R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, MC do 50% "viz výkres č. D1.1.02, Bourací práce-sociální zařízení, ozn. B30, v. č. D1.1.01, Tabulka místností":7,11+2,79+9,18+7,97+2,59+10,35-0,65*0,9-0,65*0,65-0,75*0,9-17,23	m2	21,07750 21,07750	54,40	1 146,62
61	965048541R00	Frézování betonových povrchů do tl. 30 mm "viz výkres č. D1.1.02, Bourací práce-sociální zařízení, ozn. B30, v. č. D1.1.01, Tabulka místností":7,11+2,79+9,18+7,97+2,59+10,35-0,65*0,9-0,65*0,65-0,75*0,9-17,23	m2	21,07750 21,07750	178,50	3 762,33
62	965049111R00	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí tl. 10 cm "viz výkres č. D1.1.02, Bourací práce-sociální zařízení, ozn. B38":0,45*0,6*0,1 "viz výkres č. D1.1.02, Bourací práce-sociální zařízení, ozn. B39, odměřeno na výkresu":13,54*0,1	m3	1,38100 0,02700 1,35400	2 220,00	3 065,82
63	965081702R00	Bourání soklíků z dlažeb keramických "viz výkres č. D1.1.02, Bourací práce-sociální zařízení, ozn. B30, odměřeno na výkresu":4,2+3+5+0,76	m	12,96000 12,96000	35,10	454,90
64	965081713RT2	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2, sbíječka, dlaždice keramické "viz výkres č. D1.1.02, Bourací práce-sociální zařízení, ozn. B30, v. č. D1.1.01, Tabulka místností":7,11+2,79+9,18+7,97+2,59+10,35-0,65*0,9-0,65*0,65	m2	38,98250 38,98250	55,10	2 147,94
65	968061125R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel pl. do 2 m2 "viz výkres č. D1.1.02, Bourací práce-sociální zařízení, ozn. B01":2 "viz výkres č. D1.1.02, Bourací práce-sociální zařízení, ozn. B02":8	kus	10,00000 2,00000 8,00000	23,00	230,00
66	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 "viz výkres č. D1.1.02, Bourací práce-sociální zařízení, ozn. B20":4+9	m2	13,00000 13,00000	511,00	6 643,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				78 046,66
67	970241100R00	Řezání prostého betonu hl. řezu do 50 mm "viz výkres č. D1.1.02, Bourací práce-sociální zařízení, ozn. B41, odměřeno na výkresu":8,45+1,67+1,67+2,725+8,475	m	22,99000 22,99000	625,00	14 368,75
68	970251100R00	Řezání železobetonu hl. řezu 100 mm "viz výkres č. D1.1.03, Púdorys 1.NP - nový stav, řezání podkladního betonu, odměřeno na výkresu":26	m	26,00000 26,00000	710,00	18 460,00
69	971011211R00	Vybourání výplní z lehk. bet. tl. do 15 cm, pl. 0,09m2 "viz výkres č. D1.2.03, Púdorys 1.NP - rozvod VZT, prostup příčkou, B2":1+1	kus	2,00000 2,00000	109,50	219,00
70	971033441R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.do 0,25 m2, dotl.30cm, MVC "viz výkres č. D1.1.02, Bourací práce-sociální zařízení, ozn. B37":1	kus	1,00000 1,00000	386,00	386,00
71	974042533R00	Vysekání rýh v podlaze betonové, 5x10 cm "viz výkres č. D1.2.04, Púdorys 1.NP - rozvod ÚT, přívodní potrubí, odměřeno na výkresu":1,3	m	2,60000 1,30000	271,50	705,90

		"viz výkres č. D1.2.04, Půdorys 1.NP - rozvod ÚT, zpětné potrubí, odměřeno na výkresu":1,3		1,30000		
72	974054721R00	Dodatečné vyřez. otvoru v SDK podhledu pl. do 25m2	kus	4,00000	454,00	1 816,00
		"viz výkres č. D1.1.04, Půdorys 1.NP - podhledy, m.č. 1.01":1		1,00000		
		"viz výkres č. D1.1.04, Půdorys 1.NP - podhledy, m.č. 1.02":1		1,00000		
		"viz výkres č. D1.1.04, Půdorys 1.NP - podhledy, m.č. 1.03":1		1,00000		
		"viz výkres č. D1.1.04, Půdorys 1.NP - podhledy, m.č. 1.04":1		1,00000		
73	974100020RA0	Vysekání rýh ve zdivu z cihel, do 10 x 10 cm	m	13,35000	205,50	2 743,43
		"viz výkres č. D1.2.02, Půdorys 1.NP - rozvod kanalizace, potrubí přípojovací, odměřeno na výkresu":2,6+0,2+0,2+0,4+1,3+1,9+2,6+0,2+0,2+0,2		9,80000		
		"viz výkres č. D1.2.02, Půdorys 1.NP - rozvod kanalizace, potrubí svislé, odměřeno na výkresu":2,8+0,75		3,55000		
74	976085311R00	Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,6 m2	kus	2,00000	119,50	239,00
		"viz výkres č. D1.1.02, Bourací práce-sociální zařízení, ozn. B21":1		1,00000		
		"viz výkres č. D1.1.02, Bourací práce-sociální zařízení, ozn. B22":1		1,00000		
75	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	10,56280	150,50	1 589,70
		"viz výkres č. D1.1.02, Bourací práce-sociální zařízení, ozn. B29, odměřeno na výkresu":(0,7+0,5+0,7+1,6)*1,82+(1,2+1,24+2,38)*0,75+(1,07+1,07+1,07)*0,18		10,56280		
76	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	28,94000	278,50	8 059,79
		"součet z rozpočtového programu, beton a zdivo":26,716		26,71600		
		"součet z rozpočtového programu, stavební keramika":2,122		2,12200		
		"součet z rozpočtového programu, asfaltové pásy":0,067		0,06700		
		"součet z rozpočtového programu, polystyren, omítka":0,035		0,03500		
77	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	28,94000	26,40	764,02
		"součet z rozpočtového programu, beton a zdivo":26,716*1		26,71600		
		"součet z rozpočtového programu, stavební keramika":2,122*1		2,12200		
		"součet z rozpočtového programu, asfaltové pásy":0,067*1		0,06700		
		"součet z rozpočtového programu, polystyren, omítka":0,035*1		0,03500		
78	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	28,94000	375,50	10 866,97
		"součet z rozpočtového programu, beton a zdivo":26,716		26,71600		
		"součet z rozpočtového programu, stavební keramika":2,122		2,12200		
		"součet z rozpočtového programu, asfaltové pásy":0,067		0,06700		
		"součet z rozpočtového programu, polystyren, omítka":0,035		0,03500		
79	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	115,76000	37,50	4 341,00
		"součet z rozpočtového programu, beton a zdivo":26,716*4		106,86400		
		"součet z rozpočtového programu, stavební keramika":2,122*4		8,48800		
		"součet z rozpočtového programu, asfaltové pásy":0,067*4		0,26800		
		"součet z rozpočtového programu, polystyren, omítka":0,035*4		0,14000		

80	979990101R00	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102 viz "Ceník za likvidaci odpadů ve Středisku odpadového hospodářství Rozinov" ve Světlé nad Sázavou "součet z rozpočtového programu":0,345+25,84+0,531	t	26,71600	450,00	12 022,20
81	979990111R00	Poplatek za uložení suti - stavební keramika, skupina odpadu 170103 viz "Ceník za likvidaci odpadů ve Středisku odpadového hospodářství Rozinov" ve Světlé nad Sázavou "součet z rozpočtového programu":0,78+0,005+0,718+0,067+0,552	t	2,12200	450,00	954,90
82	979990121R00	Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302 viz "Ceník za likvidaci odpadů ve Středisku odpadového hospodářství Rozinov" ve Světlé nad Sázavou "součet z rozpočtového programu":0,067	t	0,06700	5 000,00	335,00
83	979990141R00	Poplatek za uložení suti - polystyren+omítka, skupina odpadu 170604 viz "Ceník za likvidaci odpadů ve Středisku odpadového hospodářství Rozinov" ve Světlé nad Sázavou "součet z rozpočtového programu":0,035	t	0,03500	5 000,00	175,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				8 912,50
84	998011031R00	Přesun hmot pro budovy z bloků výšky do 6 m "součet z rozpočtového programu":22,765	t	22,76500	391,50	8 912,50
Díl: 711		Izolace proti vodě				57 254,23
85	711140016RAC	Izolace proti vodě vodorovná přitavená, 1x asfaltový penetrační nátěr, 1x modifikovaný pás Specifikace materiálu viz "Příloha č.1 Technické zprávy k SO 01.1" "viz výkres č. D1.2.02, Půdorys 1.NP - rozvod kanalizace, Skladba podlahy v místě výměny potrubí, odměřeno na výkresu":0,75*0,9 "viz výkres č. D1.2.02, Půdorys 1.NP - rozvod kanalizace, Skladba podlahy v místě výměny potrubí, odměřeno na výkresu":17,227	m2	17,90200	498,00	8 915,20
86	711140101R00	Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltové pásy přitavením, 1 vrstva "viz výkres č. D1.1.02, Bourací práce-sociální zařízení, ozn. B38":0,45*0,6 "viz výkres č. D1.1.02, Bourací práce-sociální zařízení, ozn. B39, odměřeno na výkresu":13,54	m2	13,81000	21,80	301,06
87	711212002R00	Stěrka hydroizolační, vč. dodávky HI hmoty Specifikace materiálu viz "Příloha č.1 Technické zprávy k SO 01.1" "viz výkres č. D1.1.03, Půdorys 1.NP - nový stav, tabulka místností":5,6+4,5+10,7+7,6+1,8+10,3 "viz výkres č. D1.1.03, Půdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.01, odměřeno na výkresu":(7,5+0,51-0,8*2-0,6*3)*0,25+2*1,2 "viz výkres č. D1.1.03, Půdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.02, odměřeno na výkresu":(4,2+4,2+4,8)*0,25 "viz výkres č. D1.1.03, Půdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.03, prostor před kabinkami, odměřeno na výkresu":(10,9-0,6*4-0,8)*0,25 "viz výkres č. D1.1.03, Půdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.03, kabinky, odměřeno na výkresu":(3,9+3,5+3,5+3,5)*0,25 "viz výkres č. D1.1.03, Půdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.04, odměřeno na výkresu":(1,5+1,1+4,8)*0,25+2*1,2 "viz výkres č. D1.1.03, Půdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.05, odměřeno na výkresu":4,6*0,25 "viz výkres č. D1.1.03, Půdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.06, prostor s pisoáry, odměřeno na výkresu":(8,6-0,6*3-0,8)*0,25+2,78*1,5	m2	65,94750	545,70	35 987,55

		"viz výkres č. D1.1.03, Půdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.06, kabinky, odměřeno na výkresu":(3,5+4,5)*0,25		2,00000		
88	711212601RT2	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás do spoje podlaha - stěna, šířka 100 mm "viz výkres č. D1.1.03, Půdorys 1.NP - nový stav, odměřeno na výkresu, WC dívky":41,8 "viz výkres č. D1.1.03, Půdorys 1.NP - nový stav, odměřeno na výkresu, WC chlapci":31,5	m	73,30000	150,50	11 031,65
89	711713116R00	Vyplnění spár 20 x 30 mm studeným asfaltovým tmelem "viz výkres č. D1.2.02, Půdorys 1.NP - rozvod kanalizace, Skladba podlahy v místě výměny potrubí, odměřeno na výkresu":0,75+0,75+0,9+0,9 "viz výkres č. D1.2.02, Půdorys 1.NP - rozvod kanalizace, Skladba podlahy v místě výměny potrubí, odměřeno na výkresu":17,227	m	20,52700	26,10	535,75
90	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m "součet z rozpočtového programu":0,369	t	0,36900	1 309,00	483,02
Díl:	713	Izolace tepelné				3 500,58
91	713102111R00	Odstranění tepelné izolace podlah, volně uložené, z desek EPS, tl. do 100 mm "viz výkres č. D1.1.02, Bourací práce-sociální zařízení, ozn. B38":0,75*0,9 "viz výkres č. D1.1.02, Bourací práce-sociální zařízení, ozn. B39, odměřeno na výkresu":17,23	m2	17,90500	20,20	361,68
92	713121111R00	Montáž tepelné izolace podlah na sucho, jednovrstvá "viz výkres č. D1.2.02, Půdorys 1.NP - rozvod kanalizace, Skladba podlahy v místě výměny potrubí":0,75*0,9 "viz výkres č. D1.1.03, Půdorys 1.NP - nový stav, odměřeno na výkresu":0,78+0,93+1,14+2,42+0,52+0,52+0,40+0,76+5,53+1,72	m2	15,39500	50,90	783,61
93	28375704R	Deska izolační stabilizovaná EPS 100 1000 x 500 mm "viz výkres č. D1.2.02, Půdorys 1.NP - rozvod kanalizace, Skladba podlahy v místě výměny potrubí":0,75*0,9*0,03*1,05 "viz výkres č. D1.2.02, Půdorys 1.NP - rozvod kanalizace, Skladba podlahy v místě výměny potrubí, odměřeno na výkresu":17,23*0,03*1,05	m3	0,56401	2 650,00	1 494,62
94	713191100RT9	Položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie "viz výkres č. D1.2.02, Půdorys 1.NP - rozvod kanalizace, Skladba podlahy v místě výměny potrubí":0,75*0,9 "viz výkres č. D1.1.03, Půdorys 1.NP - nový stav, odměřeno na výkresu":0,78+0,93+1,14+2,42+0,52+0,52+0,40+0,76+5,53+1,72	m2	15,39500	55,10	848,26
95	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m "součet z rozpočtového programu":0,011	t	0,01100	1 128,00	12,41
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				57 688,67
96	3	Demontáž vpusti podlahové, do DN 100 mm "viz výkres č. D1.1.02, Bourací práce-sociální zařízení, ozn. B09":1	kus	1,00000	166,00	166,00
97	721110806R00	Demontáž potrubí z kameninových trub do DN 200 mm "viz výkres č. D1.1.02, Bourací práce-sociální zařízení, ozn. B27":2,5	m	2,50000	147,00	367,50
98	721140802R00	Demontáž potrubí litinového do DN 100 mm "viz výkres č. D1.1.02, Bourací práce-sociální zařízení, ozn. B26":3,7	m	3,70000	207,50	767,75
99	721140806R00	Demontáž potrubí litinového do DN 200 mm	m	1,00000	289,00	289,00

		"viz výkres č. D1.1.02, Bourací práce-sociální zařízení, ozn. B28":1		1,00000		
100	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	6,70000	41,70	279,39
		"viz výkres č. D1.1.02, Bourací práce-sociální zařízení, ozn. B25":3,2		3,20000		
		"viz výkres č. D1.1.02, Bourací práce-sociální zařízení, ozn. B40":3,5		3,50000		
101	721176103R00	Potrubí HT připojovací, D 50 x 1,8 mm	m	9,80000	321,00	3 145,80
		Obsahem položky je dodávka a montáž potrubí včetně všech samostatně nerozpočtovaných prvků: kolena, odbočky, přesuvky, spojky, montážní mazivo. Počet jednotlivých prvků viz výkres č. D1.2.02.				
		"viz výkres č. D1.2.02, Půdorys 1.NP - rozvod kanalizace, odměřeno na výkresu":2,6+0,2+0,2+0,4+1,3+1,9+2,6+0,2+0,2+0,2		9,80000		
102	721176113R00	Potrubí HT odpadní svislé, D 50 x 1,8 mm	m	3,55000	517,00	1 835,35
		Obsahem položky je dodávka a montáž potrubí včetně všech samostatně nerozpočtovaných prvků: kolena, odbočky, přesuvky, spojky, montážní mazivo. Počet jednotlivých prvků viz výkres č. D1.2.02.				
		"viz výkres č. D1.2.02, Půdorys 1.NP - rozvod kanalizace":2,8+0,75		3,55000		
103	286154017R	Redukce nesouosá HTR D 110/50 mm PP	kus	2,00000	36,20	72,40
		"viz výkres č. D1.2.02, Půdorys 1.NP - rozvod kanalizace":1+1		2,00000		
104	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé, D 110 x 2,7 mm	m	13,80000	806,00	11 122,80
		Obsahem položky je dodávka a montáž potrubí včetně všech samostatně nerozpočtovaných prvků: kolena, odbočky, přesuvky, spojky, montážní mazivo. Počet jednotlivých prvků viz výkres č. D1.2.02.				
		"viz výkres č. D1.2.02, Půdorys 1.NP - rozvod kanalizace":3,2+3,2+3,2+0,5+0,5+3,2		13,80000		
105	28615443.AR	Kus čisticí HTRE D 110 mm PP	kus	4,00000	126,00	504,00
		"viz výkres č. D1.2.02, Půdorys 1.NP - rozvod kanalizace":1+1+1+1		4,00000		
106	721176213R00	Potrubí KG odpadní svislé, D 125 x 3,2 mm	m	11,73000	811,00	9 513,03
		Obsahem položky je dodávka a montáž potrubí včetně všech samostatně nerozpočtovaných prvků: kolena, odbočky, přesuvky, spojky, montážní mazivo. Počet jednotlivých prvků viz výkres č. D1.2.02.				
		"viz výkres č. D1.2.02, Rozvod kanalizace pod podkladním betonem, Podélný řez hlavní větví 1-1' ":0,66+0,66+0,66+0,66+0,66+0,76+0,7+0,7+0,7+0,66+0,66+0,95+0,9+0,75+0,8+0,85		11,73000		
107	4	Redukce odpadní vnitřní DN 125/110 mm	kus	16,00000	280,50	4 488,00
		"viz výkres č. D1.2.02, Rozvod kanalizace pod podkladním betonem":1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1		16,00000		
108	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 125 x 3,2 mm	m	22,17000	776,00	17 203,92
		Obsahem položky je dodávka a montáž potrubí včetně všech samostatně nerozpočtovaných prvků: kolena, odbočky, přesuvky, spojky, montážní mazivo. Počet jednotlivých prvků viz výkres č. D1.2.02.				
		"viz výkres č. D1.2.02, Rozvod kanalizace pod podkladním betonem, odměřeno na výkresu":4,38+0,2+0,85+0,15+1,5+0,4+1,5+0,25+0,7+4,1+0,6+3,4+0,42+0,9+0,42+2,4		22,17000		
109	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 160 x 4,0 mm	m	2,40000	870,00	2 088,00
		Obsahem položky je dodávka a montáž potrubí včetně všech samostatně nerozpočtovaných prvků: kolena, odbočky, přesuvky, spojky, montážní mazivo. Počet jednotlivých prvků viz výkres č. D1.2.02.				
		"viz výkres č. D1.2.02, Rozvod kanalizace pod podkladním betonem, odměřeno na výkresu":1,3+0,8+0,3		2,40000		
110	28656126R	Přechodka kamenina/plast kanalizační PPKGUS DN 125	kus	1,00000	264,00	264,00
		"viz výkres č. D1.2.02, Rozvod kanalizace pod podkladním betonem":1		1,00000		
111	28656127R	Přechodka kamenina/plast kanalizační PPKGUS DN 160	kus	1,00000	344,50	344,50
		"viz výkres č. D1.2.02, Rozvod kanalizace pod podkladním betonem":1		1,00000		
112	28656177R	Kus čisticí kanalizační PPKGUS DN 160 mm	kus	1,00000	1 818,00	1 818,00
		"viz výkres č. D1.2.02, Rozvod kanalizace pod podkladním betonem":1		1,00000		
113	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm	kus	9,00000	106,00	954,00

114	721290111R00	"viz výkres č. D1.2.02, Půdorys 1.NP - rozvod kanalizace":1+1+1+1+1+1+1 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 mm "viz výkres č. D1.2.02, Půdorys 1.NP - rozvod kanalizace DN 50, odměřeno na výkresu":2,6+0,2+0,2+0,4+1,3+1,9+2,6+0,2+0,2+0,2 "viz výkres č. D1.2.02, Půdorys 1.NP - rozvod kanalizace DN 50, odměřeno na výkresu":2,8+0,75 "viz výkres č. D1.2.02, Půdorys 1.NP - rozvod kanalizace DN 110 svislé, odměřeno na výkresu":3,2+3,2+3,2+0,5+0,5+3,2 "viz výkres č. D1.2.02, Rozvod kanalizace pod podkladním betonem DN 125 svislé, Podélný řez hlavní větví 1-1' ":0,66+0,66+0,66+0,66+0,66+0,76+0,7+0,7+0,7+0,66+0,66+0,95+0,9+0,75+0,8+0,85 "viz výkres č. D1.2.02, Rozvod kanalizace pod podkladním betonem DN 125, odměřeno na výkresu":4,38+0,2+0,85+0,15+1,5+0,4+1,5+0,25+0,7+4,1+0,6+3,4+0,42+0,9+0,42+2,4 "viz výkres č. D1.2.02, Rozvod kanalizace pod podkladním betonem DN 160, odměřeno na výkresu":1,3+0,8+0,3	m	9,00000 63,45000 9,80000 3,55000 13,80000 11,73000 22,17000 2,40000	30,10	1 909,85
115	721290821R00	Přesun vybouraných hmot, vnitřní kanalizace, v objektech výšky do 6 m "součet z rozpočtového programu":0,193	t	0,19300 0,19300	2 290,00	441,97
116	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m "součet z rozpočtového programu":0,123	t	0,12300 0,12300	922,00	113,41
Díl:	722	Vnitřní vodovod				56 302,05
117	5	Demontáž hadice sanitární flexibilní, DN 15 mm "viz výkres č. D1.1.02, Bourací práce-sociální zařízení, ozn. B04":7 "viz výkres č. D1.1.02, Bourací práce-sociální zařízení, ozn. B06":1	soubor	8,00000 7,00000 1,00000	49,70	397,60
118	722130805R00	Demontáž potrubí ocelových závitových, DN 80 mm "viz výkres č. D1.1.02, Bourací práce-sociální zařízení, ozn. B18":0,75+0,75+0,75+0,75	m	3,00000 3,00000	149,00	447,00
119	722131903R00	Oprava závitového potrubí, mezikus do závitového potrubí, dlouhý závit G 1" "viz výkres č. D1.2.01, Půdorys 1.NP - rozvod vody, požární vodovod, hydrantová skříň":1	soubor	1,00000 1,00000	249,50	249,50
120	722131908R00	Oprava závitového potrubí, mezikus do závitového potrubí, dlouhý závit G 3" "viz výkres č. D1.2.01, Půdorys 1.NP - rozvod vody, požární vodovod, propojení pod podlahou":1	soubor	1,00000 1,00000	2 060,00	2 060,00
121	722170801R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32 mm "viz výkres č. D1.1.02, Bourací práce-sociální zařízení, ozn. B24, odměřeno na výkresu":2,8+5+2,5+0,5	m	10,80000 10,80000	26,10	281,88
122	722171914R00	Odříznutí plastové trubky do D 32 mm "viz výkres č. D1.1.02, Bourací práce-sociální zařízení, ozn. B24":1	kus	1,00000 1,00000	14,30	14,30
123	722172330R00	Potrubí plastové PP-R, včetně zednických výpomocí, D 16 x 2,7 mm, PN 20 "viz výkres č. D1.2.01, Půdorys 1.NP - rozvod vody, C-rozvod cirkulace, odměřeno na výkresu":3,6+2,2+2,2+0,1	m	8,10000 8,10000	405,00	3 280,50
124	722172331R00	Potrubí plastové PP-R, včetně zednických výpomocí, D 20 x 3,4 mm, PN 20 "viz výkres č. D1.2.01, Půdorys 1.NP - rozvod vody, S-rozvod studené vody, odměřeno na výkresu":1,8+0,1+0,1+0,1+0,1+0,1+0,1+0,1+0,1+4,9+2,2+0,1+0,1+0,1+2,1+0,1+0,1+0,1+0,1+0,1	m	33,67000 13,80000	429,50	14 461,27

		"viz výkres č. D1.2.01, Půdorys 1.NP - rozvod vody, T-rozvod teplé vody, odměřeno na výkresu":4,9+0,1+0,1+0,1+2,2+2,2+1+0,1+0,1+0,1+1,8+0,9+0,1+0,1+0,1+2,07+0,1+0,1+0,1+0,1+0,1		16,77000		
		"viz výkres č. D1.2.01, Půdorys 1.NP - rozvod vody, C-rozvod cirkulace, odměřeno na výkresu":3,1		3,10000		
125	722172332R00	Potrubí plastové PP-R, včetně zednických výpomocí, D 25 mm x 4,2 mm, PN 20	m	10,60000	525,00	5 565,00
		"viz výkres č. D1.2.01, Půdorys 1.NP - rozvod vody, S-rozvod studené vody, odměřeno na výkresu":4,1+0,1+0,1+0,1+3		7,50000		
		"viz výkres č. D1.2.01, Půdorys 1.NP - rozvod vody, T-rozvod teplé vody, odměřeno na výkresu":3,1		3,10000		
126	722172333R00	Potrubí plastové PP-R, včetně zednických výpomocí, D 32 mm x 5,4 mm, PN 20	m	5,40000	637,00	3 439,80
		"viz výkres č. D1.2.01, Půdorys 1.NP - rozvod vody, S-rozvod studené vody, odměřeno na výkresu":3,2+2,2		5,40000		
127	722172962R00	Vsazení odbočky do plastového potrubí polyfuzí včetně T-kusu D 20 mm, vodovod	kus	1,00000	180,50	180,50
		"viz výkres č. D1.2.01, Půdorys 1.NP - rozvod vody, C-rozvod cirkulace":1		1,00000		
128	722172963R00	Vsazení odbočky do plastového potrubí polyfuzí včetně T-kusu D 25 mm, vodovod	kus	2,00000	201,00	402,00
		"viz výkres č. D1.2.01, Půdorys 1.NP - rozvod vody, S-rozvod studené vody":1		1,00000		
		"viz výkres č. D1.2.01, Půdorys 1.NP - rozvod vody, T-rozvod teplé vody":1		1,00000		
129	722172964R00	Vsazení odbočky do plastového potrubí polyfuzí včetně T-kusu D 32 mm, vodovod	kus	1,00000	257,50	257,50
		"viz výkres č. D1.2.01, Půdorys 1.NP - rozvod vody, S-rozvod studené vody":1		1,00000		
130	722173914R00	Provedení spoje plastového vodovodního potrubí, polyfuzí, do D32 mm, víčko	kus	1,00000	189,50	189,50
		"viz výkres č. D1.1.02, Bourací práce-sociální zařízení, ozn. B24":1		1,00000		
131	722181116R00	Ochrana potrubí plstěnými pásy do DN 65 mm, kanalizační připojovací a svislé potrubí ve stěně	m	13,35000	189,50	2 529,83
		"viz výkres č. D1.2.02, Půdorys 1.NP - rozvod kanalizace, připojovací potrubí DN 50, odměřeno na výkresu":2,6+0,2+0,2+0,4+1,3+1,9+2,6+0,2+0,2+0,2		9,80000		
		"viz výkres č. D1.2.02, Půdorys 1.NP - rozvod kanalizace, svislé potrubí DN 50":2,8+0,75		3,55000		
132	722181214RT8	Izolace návaleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr do D 25 mm	m	24,50000	103,50	2 535,75
		"viz výkres č. D1.2.04, Půdorys 1.NP - rozvod ÚT, přívodní potrubí, odměřeno na výkresu":4,5+1,4+3,2+3,2		12,30000		
		"viz výkres č. D1.2.04, Půdorys 1.NP - rozvod ÚT, zpětné potrubí, odměřeno na výkresu":3,9+1,9+3,2+3,2		12,20000		
133	722191112R00	Hadice flexibilní k baterii M 10, DN 15 mm, délka 500 mm	soubor	6,00000	199,50	1 197,00
		"viz výkres č. D1.2.01, Půdorys 1.NP - rozvod vody, S-rozvod studené vody":1+1+1		3,00000		
		"viz výkres č. D1.2.01, Půdorys 1.NP - rozvod vody, T-rozvod teplé vody":1+1+1		3,00000		
134	722191133R00	Hadice sanitární flexibilní, DN 15 mm, délka 500 mm	soubor	12,00000	235,50	2 826,00
		"viz výkres č. D1.2.01, Půdorys 1.NP - rozvod vody, S-rozvod studené vody":1+1+1+1+1+1+1+1+1		10,00000		
		"viz výkres č. D1.2.01, Půdorys 1.NP - rozvod vody, T-rozvod teplé vody":1+1		2,00000		
135	722202213R00	Nástěnka MZD PP-R, D 20 mm x R 1/2"	kus	22,00000	255,00	5 610,00

		"viz výkres č. D1.2.01, Půdorys 1.NP - rozvod vody, S-rozvod studené vody":1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1		17,00000		
		"viz výkres č. D1.2.01, Půdorys 1.NP - rozvod vody, T-rozvod teplé vody":1+1+1+1+1		5,00000		
136	722202221R00	Komplet nástěnný MZD PP-R, D 20 mm x R 1/2"	kus	6,00000	657,00	3 942,00
		"viz výkres č. D1.2.01, Půdorys 1.NP - rozvod vody":1+1+1+1+1+1		6,00000		
137	722202412R00	Kohout kulový nerozebíratelný PP-R, D 20 mm	kus	1,00000	398,00	398,00
		"viz výkres č. D1.2.01, Půdorys 1.NP - rozvod vody, C-rozvod cirkulace":1		1,00000		
138	722202413R00	Kohout kulový nerozebíratelný PP-R, D 25 mm	kus	1,00000	502,00	502,00
		"viz výkres č. D1.2.01, Půdorys 1.NP - rozvod vody, T-rozvod teplé vody":1		1,00000		
139	722202414R00	Kohout kulový nerozebíratelný PP-R, D 32 mm	kus	1,00000	682,00	682,00
		"viz výkres č. D1.2.01, Půdorys 1.NP - rozvod vody, S-rozvod studené vody":1		1,00000		
140	722220866R00	Demontáž armatur s dvěma závitů G 3"	kus	1,00000	77,80	77,80
		"viz výkres č. D1.1.02, Bourací práce-sociální zařízení, ozn. B18":1		1,00000		
141	722254110R00	Demontáž hydrantových skříní, včetně odpojení přívodu vody	soubor	1,00000	291,50	291,50
		"viz výkres č. D1.1.02, Bourací práce-sociální zařízení, ozn. B35":1		1,00000		
142	6	Skříň hydrantová s výzbrojí, hadice D25/30	soubor	1,00000	3 066,00	3 066,00
		Specifikace skříně viz "Legenda materiálů", ozn. B3, výkres č. D1.1.03.				
		"viz výkres č. D1.1.03, Půdorys 1.NP - nový stav, ozn. B3":1		1,00000		
143	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 mm	m	57,77000	17,90	1 034,08
		"viz výkres č. D1.2.01, Půdorys 1.NP - rozvod vody, C-rozvod cirkulace DN 16, odměřeno na výkresu":3,6+2,2+2,2+0,1		8,10000		
		"viz výkres č. D1.2.01, Půdorys 1.NP - rozvod vody, S-rozvod studené vody DN 20, odměřeno na výkresu":1,8+0,1+0,1+0,1+0,1+0,1+0,1+1+0,1+0,1+4,9+2,2+0,1+0,1+0,1+2,1+0,1+0,1+0,1+0,1+0,1		13,80000		
		"viz výkres č. D1.2.01, Půdorys 1.NP - rozvod vody, T-rozvod teplé vody DN 20, odměřeno na výkresu":4,9+0,1+0,1+0,1+2,2+2,2+1+0,1+0,1+0,1+1,8+0,9+0,1+0,1+0,1+2,07+0,1+0,1+0,1+0,1+0,1		16,77000		
		"viz výkres č. D1.2.01, Půdorys 1.NP - rozvod vody, C-rozvod cirkulace DN 20, odměřeno na výkresu":3,1		3,10000		
		"viz výkres č. D1.2.01, Půdorys 1.NP - rozvod vody, S-rozvod studené vody DN 25, odměřeno na výkresu":4,1+0,1+0,1+0,1+0,1+3		7,50000		
		"viz výkres č. D1.2.01, Půdorys 1.NP - rozvod vody, T-rozvod teplé vody DN 25, odměřeno na výkresu":3,1		3,10000		
		"viz výkres č. D1.2.01, Půdorys 1.NP - rozvod vody, S-rozvod studené vody DN 32, odměřeno na výkresu":3,2+2,2		5,40000		
144	722290821R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H do 6 m	t	0,05500	2 290,00	125,95
		"součet z rozpočtového programu":0,055		0,05500		
145	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,31400	821,00	257,79
		"součet z rozpočtového programu":0,314		0,31400		
Díl:	725	Zařizovací předměty				251 134,89
146	725013165R00	Klozet kombi, nádrž s armaturou, odpad svislý, včetně instalační sady	soubor	8,00000	6 820,00	54 560,00
		Specifikace viz "Katalogové listy zařizovacích předmětů".				
		"viz Katalogové listy zařizovacích předmětů, ozn. WC1":8		8,00000		

147	5516740682R	Sedátko s poklopem, bílé "viz Katalogové listy zařizovacích předmětů, ozn. WC1":8	kus	8,00000	1 907,00	15 256,00
148	55161641R	WC manžeta excentrická "viz Katalogové listy zařizovacích předmětů, ozn. WC1":8	kus	8,00000	53,10	424,80
149	725017351R00	Umývatko na šrouby, 400 x 310 mm, bílé, včetně instalační sady Specifikace viz "Katalogové listy zařizovacích předmětů". "viz Katalogové listy zařizovacích předmětů, ozn. Um":3	soubor	3,00000	2 270,00	6 810,00
150	7	Klozet kombi s bidetovou sprškou, včetně instalační sady Specifikace viz "Katalogové listy zařizovacích předmětů". "viz Katalogové listy zařizovacích předmětů, ozn. WC2":2	soubor	2,00000	8 092,00	16 184,00
151	8	Sedátko s poklopem pro klozet kombi, s bidetovou sprškou "viz Katalogové listy zařizovacích předmětů, ozn. WC2":2	kus	2,00000	808,00	1 616,00
152	9	Multi flexi odpad k WC DN 110, 40 cm "viz Katalogové listy zařizovacích předmětů, ozn. WC2":2	kus	2,00000	318,00	636,00
153	10	Karamický urinál s radarovým senzorem, napojen 24 V, vnitřní přívod, sifon, inst. sada Včetně instalační sady. Specifikace viz "Katalogové listy zařizovacích předmětů". "viz Katalogové listy zařizovacích předmětů, ozn. Pd":4	soubor	4,00000	12 790,00	51 160,00
154	725130814R00	Demontáž pisoárové nádrže + 4 stání "viz výkres č. D1.1.02, Bourací práce-sociální zařízení, ozn. B05, B06":1	soubor	1,00000	1 193,00	1 193,00
155	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva, včetně dodávky a montáže sifonu dle specifikace Včetně montážního materiálu. "viz Katalogové listy zařizovacích předmětů, ozn. U1":2	soubor	2,00000	1 127,00	2 254,00
156	11	Závěsný mycí žlab z litého mramoru, 130x45x14,8 cm, bez otvoru pro baterii "viz Katalogové listy zařizovacích předmětů, ozn. U1":2	kus	2,00000	9 758,00	19 516,00
157	725210984R00	Odmontování rohového ventilu G 1/2" "viz výkres č. D1.1.02, Bourací práce-sociální zařízení, ozn. B04":7 "viz výkres č. D1.1.02, Bourací práce-sociální zařízení, ozn. B06":1	kus	8,00000	51,50	412,00
158	725290010RA0	Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže "viz výkres č. D1.1.02, Bourací práce-sociální zařízení, ozn. B04":7	kus	7,00000	328,00	2 296,00
159	725290020RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol "viz výkres č. D1.1.02, Bourací práce-sociální zařízení, ozn. B07, B08":8	kus	8,00000	457,00	3 656,00
160	725292041R00	Dávkovač tekutého mýdla nerezový 0,5 l "viz Katalogové listy zařizovacích předmětů, ozn. Dop1":4	soubor	4,00000	958,00	3 832,00
161	725292044R00	Dávkovač tekutého mýdla nerezový 1,25 l "viz Katalogové listy zařizovacích předmětů, ozn. Dop1":4	soubor	4,00000	1 063,00	4 252,00
162	12	WC kartáč, stojící nadržka, plast, barva bílá Specifikace viz "Katalogové listy zařizovacích předmětů". "viz Katalogové listy zařizovacích předmětů, ozn. Dop4":10	soubor	10,00000	1 112,00	11 120,00
163	13	Zásobník na toaletní papír, lakovaný kov, barva bílá Specifikace viz "Katalogové listy zařizovacích předmětů".	soubor	10,00000	1 781,00	17 810,00

		"viz Katalogové listy zařizovacích předmětů, ozn. Dop6":10		10,00000		
164	725299101R00	Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap	soubor	5,00000	233,00	1 165,00
		"viz Katalogové listy zařizovacích předmětů, ozn. Dop2":3+2		5,00000		
165	14	Zásobník papírových ručníků 320x275 mm, plastový bílý, kapacita: 400 ks utěrek	kus	2,00000	1 125,00	2 250,00
		Specifikace viz "Katalogové listy zařizovacích předmětů".				
		"viz Katalogové listy zařizovacích předmětů, ozn. Dop2":2		2,00000		
166	15	Koš odpadkový výklopný, 5 l, plast, bílý	kus	8,00000	512,00	4 096,00
		Specifikace viz "Katalogové listy zařizovacích předmětů".				
		"viz Katalogové listy zařizovacích předmětů, ozn. Dop3":8		8,00000		
167	16	Koš odpadkový výklopný, 50 l, plast, bílý, rozměr:50x39x28 cm	kus	2,00000	2 910,00	5 820,00
		Specifikace viz "Katalogové listy zařizovacích předmětů".				
		"viz Katalogové listy zařizovacích předmětů, ozn. Dop4":2		2,00000		
168	725590811R00	Přesun vybouranou hmot, zařizovací předměty H 6 m	t	0,55200	2 035,00	1 123,32
		"součet z rozpočtového programu":0,552		0,55200		
169	725814106R00	Ventil rohový s filtrem DN 15 mm x DN 15 mm	soubor	22,00000	347,50	7 645,00
		"viz Katalogové listy zařizovacích předmětů, ozn. WC1":8		8,00000		
		"viz Katalogové listy zařizovacích předmětů, ozn. WC2":4		4,00000		
		"viz Katalogové listy zařizovacích předmětů, ozn. Pd":4		4,00000		
		"viz Katalogové listy zařizovacích předmětů, ozn. Um":6		6,00000		
170	725823111RT1	Baterie umyvadlová stojánková, ruční, bez otvírání odpadu, standardní	kus	3,00000	1 094,00	3 282,00
		"viz Katalogové listy zařizovacích předmětů, ozn. Um":3		3,00000		
171	725829201RT1	Montáž baterie umyvadlové a dřezové nástěnné chromové, včetně dodávky pákové baterie	kus	2,00000	2 670,00	5 340,00
		"viz Katalogové listy zařizovacích předmětů, ozn. U1":2		2,00000		
172	725860213R00	Sifon umyvadlový, D 32/40 mm	kus	3,00000	455,00	1 365,00
		"viz Katalogové listy zařizovacích předmětů, ozn. Um":3		3,00000		
173	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	12,00000	19,10	229,20
		"viz výkres č. D1.1.02, Bourací práce-sociální zařízení, ozn. B05":4		4,00000		
		"viz výkres č. D1.1.02, Bourací práce-sociální zařízení, ozn. B07":8		8,00000		
174	17	Demontáž držáku toaletních, dávkovačů, ručníků	soubor	12,00000	75,50	906,00
		Držáky papírových ručníků ozn. B13 jsou určeny ke zpětné montáži.				
		"viz výkres č. D1.1.02, Bourací práce-sociální zařízení, ozn. B11":7		7,00000		
		"viz výkres č. D1.1.02, Bourací práce-sociální zařízení, ozn. B12":2		2,00000		
		"viz výkres č. D1.1.02, Bourací práce-sociální zařízení, ozn. B13":3		3,00000		
175	18	Demontáž dvířek kovových i PH do 300 x 300 mm	kus	6,00000	77,90	467,40
		"viz výkres č. D1.1.02, Bourací práce-sociální zařízení, ozn. B19":3+1+1+1		6,00000		
176	19	Demontáž mřížky z PH d=100 mm	kus	2,00000	94,60	189,20
		"viz výkres č. D1.1.02, Bourací práce-sociální zařízení, ozn. B23":2		2,00000		
177	725860180RT1	Sifon pračkový HL400, D 40/50 mm nerezový, podomítková uzávěrka, krycí deska nerez 160x110 mm	kus	1,00000	1 090,00	1 090,00

178	725980113RT1	"viz výkres č. D1.2.02, Púdorys 1.NP - rozvod kanalizace":1 Dvířka revizní do 300 x 300 mm, pouze montáž Přístup k čistícím kusům kanalizace.	kus	1,00000 6,00000	235,50	1 413,00
179	20	"viz výkres č. D1.2.02, Púdorys 1.NP - rozvod kanalizace, dvířka do stěny, rozměr 300x300 mm":1+1+1+1 "viz výkres č. D1.2.02, Púdorys 1.NP - rozvod kanalizace dvířka do stěny, rozměr 200x200 mm":1 Dvířka revizní kovová 300 x 300 mm, se zámkem, bílá Přístup k čistícím kusům kanalizace.	kus	5,00000 1,00000 5,00000	221,00	1 105,00
180	21	Bílá revizní dvířka v kovovém provedení se zámkem v rozměru 300x300 mm, jsou určena pro montáž na stěnu i do obkladu. "viz výkres č. D1.2.02, Púdorys 1.NP - rozvod kanalizace, dvířka do stěny, rozměr 300x300 mm":1+1+1+1 Dvířka revizní kovová 200 x 200 mm, se zámkem, bílá Přístup k čistícím kusům kanalizace.	kus	5,00000 1,00000	162,00	162,00
181	998725101R00	Bílá revizní dvířka v kovovém provedení se zámkem v rozměru 200x200 mm, jsou určena pro montáž na stěnu i do obkladu. "viz výkres č. D1.2.02, Púdorys 1.NP - rozvod kanalizace dvířka do stěny, rozměr 200x200 mm":1 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m "součet z rozpočtového programu":0,516	t	1,00000 0,51600 0,51600	967,00	498,97
Díl: 728		Přípojka kanalizační				14 043,10
182	728112112R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm "viz výkres č. D1.2.03, Púdorys 1.NP - rozvod VZT, potrubí, odměřeno na výkresu":2,11+1,1+1,73+0,1+0,27+0,4+3,2	m	8,91000 8,91000	491,00	4 374,81
183	42981162R	Potrubí SPIRO, 125 mm x 3 m "viz výkres č. D1.2.03, Púdorys 1.NP - rozvod VZT, potrubí, odměřeno na výkresu":1+1+1	kus	3,00000 3,00000	175,50	526,50
184	728115112R00	Montáž potrubí ohebného neizolovaného z AL do d 200 mm "viz výkres č. D1.2.03, Púdorys 1.NP - rozvod VZT, flexi potrubí, odměřeno na výkresu":0,5	m	0,50000 0,50000	389,50	194,75
185	4298150103R	Hadice ohebná, 125 mm x 1 m "viz výkres č. D1.2.03, Púdorys 1.NP - rozvod VZT, flexi potrubí, odměřeno na výkresu":1	kus	1,00000 1,00000	242,10	242,10
186	42981281R	Potrubí Spiro pozink, d 125 mm, délka 1 m "viz výkres č. D1.2.03, Púdorys 1.NP - rozvod VZT, potrubí":1	kus	1,00000 1,00000	189,90	189,90
187	728212112R00	Montáž oblouku plechového kruhového do d 200 mm "viz výkres č. D1.2.03, Púdorys 1.NP - rozvod VZT, koleno":1	kus	1,00000 1,00000	192,50	192,50
188	22	Oblouk lisovaný 90 st., průměr 125 mm "viz výkres č. D1.2.03, Púdorys 1.NP - rozvod VZT, koleno":1	kus	1,00000 1,00000	139,00	139,00
189	728212312R00	Montáž odbočky plechové kruhové do d 200 mm "viz výkres č. D1.2.03, Púdorys 1.NP - rozvod VZT, T-kus":1+1+1	kus	3,00000 3,00000	204,00	612,00
190	23	Odbočka jednostranná 90 st., průměr 125 mm "viz výkres č. D1.2.03, Púdorys 1.NP - rozvod VZT, T-kus":1+1+1	kus	3,00000 3,00000	179,00	537,00
191	728212412R00	Montáž klapky plechové kruhové do d 200 mm "viz výkres č. D1.2.03, Púdorys 1.NP - rozvod VZT, zpětná klapka":1	kus	1,00000 1,00000	215,50	215,50
192	24	Zpětná klapka s izolací prům. 125 mm, samotížná s izolačním pruhem "viz výkres č. D1.2.03, Púdorys 1.NP - rozvod VZT, zpětná klapka":1	kus	1,00000 1,00000	445,50	445,50
193	728212512R00	Montáž spojky plechové kruhové do d 200 mm	kus	1,00000	134,00	134,00

		"viz výkres č. D1.2.03, Půdorys 1.NP - rozvod VZT, spojka pro odvod kondenzátu":1		1,00000		
194	25	Spojka potrubí kruhová vnější prům. 125 mm	kus	1,00000	49,10	49,10
		"viz výkres č. D1.2.03, Půdorys 1.NP - rozvod VZT, spojka pro odvod kondenzátu":1		1,00000		
195	728413522R00	Montáž talířového ventilu kruhového do d 200 mm, kondenzační jímky do d 200 mm	kus	4,00000	215,50	862,00
		"viz výkres č. D1.2.03, Půdorys 1.NP - rozvod VZT, talířový ventil odvodní":1+1+1		3,00000		
		"viz výkres č. D1.2.03, Půdorys 1.NP - rozvod VZT, odvod kondezátu-kryt":1		1,00000		
196	4297266015R	Ventil talířový odvodní kovový KK 125	kus	3,00000	323,50	970,50
		"viz výkres č. D1.2.03, Půdorys 1.NP - rozvod VZT, talířový ventil odvodní":1+1+1		3,00000		
197	26	Koncový kryt s odvodem kondenzátu 125 mm	kus	1,00000	142,00	142,00
		"viz výkres č. D1.2.03, Půdorys 1.NP - rozvod VZT, odvod kondezátu-kryt":1		1,00000		
198	728415121R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do d 100 mm	kus	1,00000	355,50	355,50
		"viz výkres č. D1.2.03, Půdorys 1.NP - rozvod VZT, mřížka stropní":1		1,00000		
199	429727810R	Mřížka kruhová PVC průměr 100 mm	kus	1,00000	41,80	41,80
		"viz výkres č. D1.2.03, Půdorys 1.NP - rozvod VZT, mřížka stropní":1		1,00000		
200	728616212R00	Montáž ventilátoru diagonálního nízkotlakého potrubního do d 200 mm	kus	1,00000	2 155,00	2 155,00
		"viz výkres č. D1.2.03, Půdorys 1.NP - rozvod VZT, ventilátor":1		1,00000		
201	27	Ventilátor 350/125 IP44 dvouotáčkový ventilátor	kus	1,00000	1 210,00	1 210,00
		"viz výkres č. D1.2.03, Půdorys 1.NP - rozvod VZT, ventilátor":1		1,00000		
202	28	Montáž pryžové hadice, zavěšené do D 25 mm	m	2,80000	49,80	139,44
		"viz výkres č. D1.2.03, Půdorys 1.NP - rozvod VZT, Poznámka, odvod kondezátu, odměřeno na výkresu":2,8		2,80000		
203	29	Potrubí pro odvod kondezátu D=20 mm	m	2,80000	74,20	207,76
		"viz výkres č. D1.2.03, Půdorys 1.NP - rozvod VZT, Poznámka, odvod kondezátu, odměřeno na výkresu":2,8		2,80000		
204	998728101R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m	t	0,02400	4 435,00	106,44
		"součet z rozpočtového programu":0,024		0,02400		
Díl:	733	Rozvod potrubí				12 931,75
205	733111105R00	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké do DN 25	m	24,50000	473,50	11 600,75
		"viz výkres č. D1.2.04, Půdorys 1.NP - rozvod ÚT, přívodní potrubí, odměřeno na výkresu":4,5+1,4+3,2+3,2		12,30000		
		"viz výkres č. D1.2.04, Půdorys 1.NP - rozvod ÚT, zpětné potrubí, odměřeno na výkresu":3,9+1,9+3,2+3,2		12,20000		
206	733113115R00	Příplatek za zhotovení přípojky do DN 25	kus	2,00000	268,50	537,00
		"viz výkres č. D1.2.04, Půdorys 1.NP - rozvod ÚT, přívodní potrubí":1		1,00000		
		"viz výkres č. D1.2.04, Půdorys 1.NP - rozvod ÚT, zpětné potrubí":1		1,00000		
207	733120815R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek do D 38	m	6,80000	62,80	427,04
		"viz výkres č. D1.1.02, Bourací práce-sociální zařízení, ozn. B17, odměřeno na výkresu":1,9+1,9+1,5+1,5		6,80000		
208	733890801R00	Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H do 6 m	t	0,01700	1 844,00	31,35
		"součet z rozpočtového programu":0,017		0,01700		
209	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,18200	1 844,00	335,61
		"součet z rozpočtového programu":0,182		0,18200		
Díl:	734	Armatury				2 289,39
210	734224311RT2	Ventil termost. přímý,vnitřní, s termostatickou hlaví	kus	2,00000	579,00	1 158,00

211	734264417R00	"viz výkres č. D1.2.04, Půdorys 1.NP - rozvod ÚT, Legenda rozvodů vytápění, ozn. RAD1":2 Šroubení uzavírat.dvoutrub.	kus	2,00000	565,00	1 130,00
212	998734101R00	"viz výkres č. D1.2.04, Půdorys 1.NP - rozvod ÚT, Legenda rozvodů vytápění, ozn. RAD1":2 Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m "součet z rozpočtového programu":0,001	t	0,00100 0,00100	1 394,00	1,39
Díl:	735	Otopná tělesa				16 225,86
213	735151821R00	Demontáž otopných těles panelových dvouřadých, délky do 1500 mm, včetně odpojení armatur a demontáže ventilů "viz výkres č. D1.1.02, Bourací práce-sociální zařízení, ozn. B16":2	kus	2,00000 2,00000	185,00	370,00
214	735153300R00	Příplatek za odvzdušňovací ventil "viz výkres č. D1.2.04, Půdorys 1.NP - rozvod ÚT, Legenda rozvodů vytápění, ozn. RAD1":2	kus	2,00000 2,00000	104,50	209,00
215	735156920R00	Tlakové zkoušky otopných těles 20 - 22 "viz výkres č. D1.2.04, Půdorys 1.NP - rozvod ÚT, Legenda rozvodů vytápění, ozn. RAD1":2	kus	2,00000 2,00000	363,00	726,00
216	735157662R00	Otopné těleso panelové 22, v. 600 mm, dl. 600 mm "viz výkres č. D1.2.04, Půdorys 1.NP - rozvod ÚT, Legenda rozvodů vytápění, ozn. RAD1":2	kus	2,00000 2,00000	5 640,00	11 280,00
217	48441523R	Konzola stojánková pro typy 22,33 "viz výkres č. D1.2.04, Půdorys 1.NP - rozvod ÚT, Legenda rozvodů vytápění, ozn. RAD1":2*2	sada	4,00000 4,00000	827,00	3 308,00
218	735291800R00	Demontáž konzol otopných těles do odpadu "viz výkres č. D1.1.02, Bourací práce-sociální zařízení, ozn. B16":2*4	kus	8,00000 8,00000	18,20	145,60
219	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles "viz výkres č. D1.1.02, Bourací práce-sociální zařízení, ozn. B16":2*0,6*0,6	m2	0,72000 0,72000	30,30	21,82
220	735890801R00	Přemístění demont. hmot - otop. těles, H do 6 m "součet z rozpočtového programu":0,056	t	0,05600 0,05600	1 654,00	92,62
221	998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m "součet z rozpočtového programu":0,044	t	0,04400 0,04400	1 655,00	72,82
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				101 596,65
222	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m "viz výkres č. D1.1.05, Výpis vnitřních dveří, ozn. D01/P":4 "viz výkres č. D1.1.05, Výpis vnitřních dveří, ozn. D02/P":3 "viz výkres č. D1.1.05, Výpis vnitřních dveří, ozn. D03/L":7	kus	14,00000 4,00000 3,00000 7,00000	806,00	11 284,00
223	611601201R	Dveře vnitřní CPL 0,2 plně 1-křídle 600 x 1970 mm Specifikace dveří viz"Výpis vnitřních dveří" "viz výkres č. D1.1.05, Výpis vnitřních dveří, ozn. D02/P":3 "viz výkres č. D1.1.05, Výpis vnitřních dveří, ozn. D03/L":7	kus	10,00000 3,00000 7,00000	4 035,00	40 350,00
224	611601203R	Dveře vnitřní CPL 0,2 plně 1-křídle 800 x 1970 mm Specifikace dveří viz"Výpis vnitřních dveří" "viz výkres č. D1.1.05, Výpis vnitřních dveří, ozn. D01/P":4	kus	4,00000 4,00000	4 035,00	16 140,00
225	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových "viz výkres č. D1.1.02, Bourací práce-sociální zařízení, ozn. B03":1+2	kus	3,00000 3,00000	61,10	183,30
226	766670021R00	Montáž kliky a štítku "viz výkres č. D1.1.05, Výpis vnitřních dveří, ozn. D01/P":4 "viz výkres č. D1.1.05, Výpis vnitřních dveří, ozn. D02/P":3 "viz výkres č. D1.1.05, Výpis vnitřních dveří, ozn. D03/L":7	kus	14,00000 4,00000 3,00000 7,00000	470,50	6 587,00

227	30	Dveřní kování roz., klika/klika, pro vložku, materiál dle výběru investora "viz výkres č. D1.1.05, Výpis vnitřních dveří, ozn. D01/P":1+1 "viz výkres č. D1.1.05, Výpis vnitřních dveří, ozn. D02/P":1	kus	3,00000	1 375,00	4 125,00
				2,00000		
				1,00000		
228	54926045R	Zámek zadlabávací stavební vložkový "viz výkres č. D1.1.05, Výpis vnitřních dveří, ozn. D01/P":1+1 "viz výkres č. D1.1.05, Výpis vnitřních dveří, ozn. D02/P":1	kus	3,00000	233,00	699,00
				2,00000		
				1,00000		
229	54964011R	Cylindrická vložka oboustranná, mosaz, bezpečnostní, 8 ks klíčů "viz výkres č. D1.1.05, Výpis vnitřních dveří, ozn. D01/P, dveře do m. č. 1.01 a 1.04":1+1 "viz výkres č. D1.1.05, Výpis vnitřních dveří, ozn. D02/P, dveře do m. č. 1.05":1	kus	3,00000	308,00	924,00
				2,00000		
				1,00000		
230	31	Dveřní kování roz., klika/klika, pro klíč, materiál dle výběru investora "viz výkres č. D1.1.05, Výpis vnitřních dveří, ozn. D01/P":1+1	kus	2,00000	1 215,00	2 430,00
				2,00000		
231	54926062R	Zámek zadlabávací stavební obyčejný "viz výkres č. D1.1.05, Výpis vnitřních dveří, ozn. D01/P":1+1	kus	2,00000	345,00	690,00
				2,00000		
232	32	Dveřní kování roz., klika/klika, WC zámek, materiál dle výběru investora "viz výkres č. D1.1.05, Výpis vnitřních dveří, ozn. D02/P":1+1 "viz výkres č. D1.1.05, Výpis vnitřních dveří, ozn. D03/L":7	kus	9,00000	1 498,00	13 482,00
				2,00000		
				7,00000		
233	33	Zámek zadlabací WC "viz výkres č. D1.1.05, Výpis vnitřních dveří, ozn. D02/P":1+1 "viz výkres č. D1.1.05, Výpis vnitřních dveří, ozn. D03/L":7	kus	9,00000	396,50	3 568,50
				2,00000		
				7,00000		
234	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m "součet z rozpočtového programu":0,244	t	0,24400	1 108,00	270,35
				0,24400		
235	34	Dodávka a montáž zarážky, klika-stěna, nalepovací, silikon, prům. min. 5 cm, tl. min. 1,5 cm "viz výkres č. D1.1.05, Výpis vnitřních dveří, ozn. D01/P":4 "viz výkres č. D1.1.05, Výpis vnitřních dveří, ozn. D02/P":3 "viz výkres č. D1.1.05, Výpis vnitřních dveří, ozn. D03/L":4	ks	11,00000	78,50	863,50
				4,00000		
				3,00000		
				4,00000		
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				7 003,81
236	767883212RT2	Objímka dvoušroubová, kombivrut + hmoždinka, FRS+, pro potrubí průměru 15 - 19 mm, včetně vyvrtání "viz výkres č. D1.2.01, Půdorys 1.NP - rozvod vody, C-rozvod cirkulace DN 16, odměřeno na výkresu":1+1+1	ks	3,00000	164,00	492,00
				3,00000		
237	767883212RT3	Objímka dvoušroubová, kombivrut + hmoždinka, FRS+, pro potrubí průměru 20 - 23 mm, včetně vyvrtání "viz výkres č. D1.2.01, Půdorys 1.NP - rozvod vody, C-rozvod cirkulace DN 20, odměřeno na výkresu":1+1+1+1+1 "viz výkres č. D1.2.01, Půdorys 1.NP - rozvod vody, T-rozvod teplé DN 20, odměřeno na výkresu":1+1+1 "viz výkres č. D1.2.01, Půdorys 1.NP - rozvod vody, T-rozvod studené DN 20, odměřeno na výkresu":1+1+1	ks	12,00000	165,00	1 980,00
				6,00000		
				3,00000		
				3,00000		
238	767883212RT4	Objímka dvoušroubová, kombivrut + hmoždinka, FRS+, pro potrubí průměru 25 - 30 mm, včetně vyvrtání	ks	6,00000	166,00	996,00

		"viz výkres č. D1.2.01, Půdorys 1.NP - rozvod vody, T-rozvod teplé DN 25, odměřeno na výkresu":1+1+1+1+1		6,00000		
239	767883212RT5	Objímka dvoušroubová, kombivrut + hmoždinka, FRS+, pro potrubí průměru 31 - 38 mm, včetně vyvrtání	ks	6,00000	167,00	1 002,00
		"viz výkres č. D1.2.01, Půdorys 1.NP - rozvod vody, S-rozvod studené DN 32, odměřeno na výkresu":1+1+1+1+1		6,00000		
240	767883212RU9	Objímka dvoušroubová, kombivrut + hmoždinka, FRS+, pro potrubí průměru 121 - 127 mm, včetně vyvrtání	ks	12,00000	209,50	2 514,00
		"viz výkres č. D1.2.03, Půdorys 1.NP - rozvod VZT, závěsný systém vzduch. potrubí":1+1+1+1+1+1+1+1+1+1		12,00000		
241	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m "součet z rozpočtového programu":0,012	t	0,01200 0,01200	1 651,00	19,81
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				42 706,17
242	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	40,50000	8,60	348,30
		"viz výkres č. D1.1.03, Půdorys 1.NP - nový stav, tabulka místností":5,6+4,5+10,7+7,6+1,8+10,3		40,50000		
243	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm "viz výkres č. D1.1.03, Půdorys 1.NP - nový stav, tabulka místností":5,6+4,5+10,7+7,6+1,8+10,3	m2	40,50000	590,00	23 895,00
		"viz výkres č. D1.1.03, Půdorys 1.NP - nový stav, tabulka místností":5,6+4,5+10,7+7,6+1,8+10,3		40,50000		
244	34	Dlažba keramická 30x30 cm, tl. 8 mm, matný povrch, cenová relace 400-450 Kč/m2 bez DPH Specifikace dlažby viz "Příloha č.1 Technické zprávy k SO 01.1"	m2	42,52500	403,00	17 137,58
		"viz výkres č. D1.1.03, Půdorys 1.NP - nový stav, tabulka místností":(5,6+4,5+10,7+7,6+1,8+10,3)*1,05		42,52500		
245	771577114R00	Lišta hliníková přechodová, různá výška dlaždic "viz výkres č. D1.1.03, Půdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.01":0,8 "viz výkres č. D1.1.03, Půdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.04":0,8	m	1,60000 0,80000 0,80000	339,50	543,20
246	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m "součet z rozpočtového programu":1,021	t	1,02100 1,02100	766,00	782,09
Díl:	776	Podlahy povlakové				427,88
247	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně dodávky soklíku PVC "viz výkres č. D1.1.03, Půdorys 1.NP - nový stav, chodba, odměřeno na výkresu":6,13-0,8-0,8	m	4,53000	94,40	427,63
		"viz výkres č. D1.1.03, Půdorys 1.NP - nový stav, chodba, odměřeno na výkresu":6,13-0,8-0,8		4,53000		
248	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m "součet z rozpočtového programu":0,0004	t	0,00040 0,00040	631,00	0,25
Díl:	781	Obklady keramické				199 489,06
249	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady "viz výkres č. D1.1.03, Půdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.01":(1,75+1,75+3,18+3,18)*2,25-0,8*1,97*2-0,6*1,97*3-1,2*0,6 "viz výkres č. D1.1.03, Půdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.02":(0,92*4+1,56*5+0,94*2+0,25*2+0,59+0,97)*2,25-0,6*1,97*3 "viz výkres č. D1.1.03, Půdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.03, prostor před kabinkami":(3,95*2+1,5+0,8)*2,25+1,13*0,75+0,18*1,5*2-0,6*1,97*4-0,8*1,97 "viz výkres č. D1.1.03, Půdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.03, kabinky":(1,245*6+1,2+1,075*2+0,87*4+0,91*2)*2,25+1,2*0,75+0,18*1,5*2-0,6*1,97*4 "viz výkres č. D1.1.03, Půdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.04":(2,66*2+2,93*2)*2,25-0,8*1,97*2-1,2*0,6 "viz výkres č. D1.1.03, Půdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.05":(1,19*2+1,51*2)*2,25-0,6*1,97	m2	168,65575 14,76700 31,14900 18,03350 32,98200 21,28300 10,96800	36,80	6 206,53

250	35	"viz výkres č. D1.1.03, Půdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.06, prostor s pisoáry": $(4,2*2+1,835+0,435)*2,25+(2,78+0,15*2)*0,15+0,18*1,5*2+1,13*0,75-0,6*1,97*3-0,8*1,97$		20,73500			
		"viz výkres č. D1.1.03, Půdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.06, kabinky": $(1,63*2+0,95*2+0,91*2+1,2)*2,25+0,18*1,5*2+1,2*0,75-0,6*1,97*2$		17,48100			
		"viz výkres č. D1.1.03, Půdorys 1.NP - nový stav, dělicí příčky": $(1,56*2+1,245*3+3,95-0,91+4,2-0,985+1,2+0,05+0,95)*0,075+(0,91*2+0,18*2)*0,05$		1,25725			
		Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20 x 40 cm	m2	168,65575	639,00		107 771,02
		"viz výkres č. D1.1.03, Půdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.01": $(1,75+1,75+3,18+3,18)*2,25-0,8*1,97*2-0,6*1,97*3-1,2*0,6$		14,76700			
		"viz výkres č. D1.1.03, Půdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.02": $(0,92*4+1,56*5+0,94*2+0,25*2+0,59+0,97)*2,25-0,6*1,97*3$		31,14900			
		"viz výkres č. D1.1.03, Půdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.03, prostor před kabinkami": $(3,95*2+1,5+0,8)*2,25+1,13*0,75+0,18*1,5*2-0,6*1,97*4-0,8*1,97$		18,03350			
		"viz výkres č. D1.1.03, Půdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.03, kabinky": $(1,245*6+1,2+1,075*2+0,87*4+0,91*2)*2,25+1,2*0,75+0,18*1,5*2-0,6*1,97*4$		32,98200			
		"viz výkres č. D1.1.03, Půdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.04": $(2,66*2+2,93*2)*2,25-0,8*1,97*2-1,2*0,6$		21,28300			
		"viz výkres č. D1.1.03, Půdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.05": $(1,19*2+1,51*2)*2,25-0,6*1,97$		10,96800			
		"viz výkres č. D1.1.03, Půdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.06, prostor s pisoáry": $(4,2*2+1,835+0,435)*2,25+(2,78+0,15*2)*0,15+0,18*1,5*2+1,13*0,75-0,6*1,97*3-0,8*1,97$		20,73500			
		"viz výkres č. D1.1.03, Půdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.06, kabinky": $(1,63*2+0,95*2+0,91*2+1,2)*2,25+0,18*1,5*2+1,2*0,75-0,6*1,97*2$		17,48100			
		"viz výkres č. D1.1.03, Půdorys 1.NP - nový stav, dělicí příčky": $(1,56*2+1,245*3+3,95-0,91+4,2-0,985+1,2+0,05+0,95)*0,075+(0,91*2+0,18*2)*0,05$		1,25725			
251	36	Obklad 20 x 40 cm světle, lesk, různé barvy, cenová relace 400-450 Kč/m2 bez DPH	m2	172,02887	403,00		69 327,63
		Specifikace obkladu viz "Poznámky, Tabulka místností", výkres č. D1.1.03.					
		"viz výkres č. D1.1.03, Půdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.01": $((1,75+1,75+3,18+3,18)*2,25-0,8*1,97*2-0,6*1,97*3-1,2*0,6)*1,02$		15,06234			
		"viz výkres č. D1.1.03, Půdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.02": $((0,92*4+1,56*5+0,94*2+0,25*2+0,59+0,97)*2,25-0,6*1,97*3)*1,02$		31,77198			
		"viz výkres č. D1.1.03, Půdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.03, prostor před kabinkami": $((3,95*2+1,5+0,8)*2,25+1,13*0,75+0,18*1,5*2-0,6*1,97*4-0,8*1,97)*1,02$		18,39417			
		"viz výkres č. D1.1.03, Půdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.03, kabinky": $((1,245*6+1,2+1,075*2+0,87*4+0,91*2)*2,25+1,2*0,75+0,18*1,5*2-0,6*1,97*4)*1,02$		33,64164			
		"viz výkres č. D1.1.03, Půdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.04": $((2,66*2+2,93*2)*2,25-0,8*1,97*2-1,2*0,6)*1,02$		21,70866			
		"viz výkres č. D1.1.03, Půdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.05": $((1,19*2+1,51*2)*2,25-0,6*1,97)*1,02$		11,18736			

		"viz výkres č. D1.1.03, Púdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.06, prostor s pisoáry": $((4,2*2+1,835+0,435)*2,25+(2,78+0,15*2)*0,15+0,18*1,5*2+1,13*0,75-0,6*1,97*3-0,8*1,97)*1,02$		21,14970		
		"viz výkres č. D1.1.03, Púdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.06, kabinky": $((1,63*2+0,95*2+0,91*2+1,2)*2,25+0,18*1,5*2+1,2*0,75-0,6*1,97*2)*1,02$		17,83062		
		"viz výkres č. D1.1.03, Púdorys 1.NP - nový stav, dělicí příčky": $((1,56*2+1,245*3+3,95-0,91+4,2-0,985+1,2+0,05+0,95)*0,075+(0,91*2+0,18*2)*0,05)*1,02$		1,28240		
252	781491001R00	Montáž lišt k obkladům	m	115,31000	76,30	8 798,15
		"viz výkres č. D1.1.03, Púdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.01": $1,75+1,75+3,18+3,18+(1,2+0,6)*2+2,25$		15,71000		
		"viz výkres č. D1.1.03, Púdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.02": $0,92*4+1,56*5+0,94*2+0,25*2+0,59+0,97+2,25$		17,67000		
		"viz výkres č. D1.1.03, Púdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.03, prostor před kabinkami": $3,95*2+1,5+0,8+2,25+1,5$		13,95000		
		"viz výkres č. D1.1.03, Púdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.03, kabinky": $1,245*6+1,2+1,075*2+0,87*4+0,91*2$		16,12000		
		"viz výkres č. D1.1.03, Púdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.04": $2,66*2+2,93*2+(1,2+0,6)*2+2,25+2,25$		19,28000		
		"viz výkres č. D1.1.03, Púdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.05": $1,19*2+1,51*2$		5,40000		
		"viz výkres č. D1.1.03, Púdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.06, prostor s pisoáry": $4,2*2+1,835+0,435+2,78+0,15*2+2,25+0,75+0,75+1,5$		19,00000		
		"viz výkres č. D1.1.03, Púdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.06, kabinky": $1,63*2+0,95*2+0,91*2+1,2$		8,18000		
253	37	Lišta ukončovací oblá PVC bílá	m	99,25620	41,50	4 119,13
		"viz výkres č. D1.1.03, Púdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.01": $(1,75+1,75+3,18+3,18+(1,2+0,6)*2)*1,02$		13,72920		
		"viz výkres č. D1.1.03, Púdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.02": $(0,92*4+1,56*5+0,94*2+0,25*2+0,59+0,97)*1,02$		15,72840		
		"viz výkres č. D1.1.03, Púdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.03, prostor před kabinkami": $(3,95*2+1,5+0,8)*1,02$		10,40400		
		"viz výkres č. D1.1.03, Púdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.03, kabinky": $(1,245*6+1,2+1,075*2+0,87*4+0,91*2)*1,02$		16,44240		
		"viz výkres č. D1.1.03, Púdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.04": $(2,66*2+2,93*2+(1,2+0,6)*2)*1,02$		15,07560		
		"viz výkres č. D1.1.03, Púdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.05": $(1,19*2+1,51*2)*1,02$		5,50800		
		"viz výkres č. D1.1.03, Púdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.06, prostor s pisoáry": $(4,2*2+1,835+0,435+2,78+0,15*2)*1,02$		14,02500		
		"viz výkres č. D1.1.03, Púdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.06, kabinky": $(1,63*2+0,95*2+0,91*2+1,2)*1,02$		8,34360		
254	38	Vnější rohová lišta bílá PVC	m	18,36000	41,70	765,61
		"viz výkres č. D1.1.03, Púdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.01": $2,25*1,02$		2,29500		
		"viz výkres č. D1.1.03, Púdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.02": $2,25*1,02$		2,29500		
		"viz výkres č. D1.1.03, Púdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.03, prostor před kabinkami": $(2,25+1,5)*1,02$		3,82500		
		"viz výkres č. D1.1.03, Púdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.04": $(2,25+2,25)*1,02$		4,59000		

		"viz výkres č. D1.1.03, Půdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.06, prostor s pisoáry":(2,25+0,75+0,75+1,5)*1,02		5,35500		
255	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m "součet z rozpočtového programu":3,265	t	3,26500 3,26500	766,00	2 500,99
Díl:	783	Nátěry				4 057,66
256	783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný "viz výkres č. D1.1.06, Výpis zámečnických výrobku, ozn. Z1/P":(0,8+2,03*2)*0,26*4 "viz výkres č. D1.1.06, Výpis zámečnických výrobku, ozn. Z2/L":(0,6+2,03*2)*0,26*3 "viz výkres č. D1.1.06, Výpis zámečnických výrobku, ozn. Z3/P":(0,6+2,03*2)*0,23*2 "viz výkres č. D1.1.06, Výpis zámečnických výrobku, ozn. Z4/L":(0,6+2,03*2)*0,23*3 "viz výkres č. D1.1.06, Výpis zámečnických výrobku, ozn. Z5/P":(0,6+2,03*2)*0,2 "viz výkres č. D1.1.06, Výpis zámečnických výrobku, ozn. Z6/L":(0,6+2,03*2)*0,2	m2	15,91220 5,05440 3,63480 2,14360 3,21540 0,93200 0,93200	163,00	2 593,69
257	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní "viz výkres č. D1.1.06, Výpis zámečnických výrobku, ozn. Z1/P":(0,8+2,03*2)*0,26*4 "viz výkres č. D1.1.06, Výpis zámečnických výrobku, ozn. Z2/L":(0,6+2,03*2)*0,26*3 "viz výkres č. D1.1.06, Výpis zámečnických výrobku, ozn. Z3/P":(0,6+2,03*2)*0,23*2 "viz výkres č. D1.1.06, Výpis zámečnických výrobku, ozn. Z4/L":(0,6+2,03*2)*0,23*3 "viz výkres č. D1.1.06, Výpis zámečnických výrobku, ozn. Z5/P":(0,6+2,03*2)*0,2 "viz výkres č. D1.1.06, Výpis zámečnických výrobku, ozn. Z6/L":(0,6+2,03*2)*0,2	m2	15,91220 5,05440 3,63480 2,14360 3,21540 0,93200 0,93200	86,90	1 382,77
258	783425250R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 100 mm Z +1x +1x email "viz výkres č. D1.2.01, Půdorys 1.NP - rozvod vody, požární vodovod, propojení pod podlahou, odměřeno na výkresu":1	m	1,00000 1,00000	66,60	66,60
259	783425790R00	Přípl.za synt.nátěry potrubí v kanálech do DN100mm "viz výkres č. D1.2.01, Půdorys 1.NP - rozvod vody, požární vodovod, propojení pod podlahou, odměřeno na výkresu":1	m	1,00000 1,00000	14,60	14,60
Díl:	784	Malby				15 481,63
260	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m "viz výkres č. D1.1.02, Bourací práce-sociální zařízení, ozn. B33, odměřeno na výkresu":(4,8+3,8+6,8)*2,8-0,8*1,97*2+4,9*(2,8-1,82)+(2,56+2,59)*2,8	m2	59,19000 59,19000	45,20	2 675,39
261	784441010R00	Malba latexová 2x, 1barevná, místnost v. do 3,8 m "viz výkres č. D1.1.03, Půdorys 1.NP - nový stav, chodba, odměřeno na výkresu":(6,13-0,8*2)*1,7	m2	7,70100 7,70100	102,00	785,50
262	784450075RA0	Malba disperzní, penetrace 1x, malba bílá 2x "viz výkres č. D1.1.03, Půdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.01, nové zdivo":(1,75+3,18)*(3,2-2,25) "viz výkres č. D1.1.03, Půdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.02, nové zdivo":(0,92+0,075+0,92+0,075+0,94+0,59+0,25+0,97+0,25+0,94+0,075+0,92+0,075+0,92)*(3,2-2,25) "viz výkres č. D1.1.03, Půdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.03, prostor před kabinkami, nové zdivo":(1,5+0,075)*(3,2-2,25) "viz výkres č. D1.1.03, Půdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.03, kabinky, nové zdivo":(1,245+1,075+0,075+0,87+0,075+0,87+0,075+0,07+0,91)*(3,2-2,25) "viz výkres č. D1.1.03, Půdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.04, nové zdivo":(2,93+2,66)*(3,2-2,25)	m2	107,80931 4,68350 7,52400 1,49625 5,00175 5,31050	111,50	12 020,74

		"viz výkres č. D1.1.03, Půdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.05, nové zdivo":(1,19+0,075+1,51)*(3,2-2,25)+0,24*(2,6-2,25)		2,72025		
		"viz výkres č. D1.1.03, Půdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.06, prostor s pisoáry, nové zdivo":1,835*(3,2-2,25)+(1+0,15)*(3,2-2,85)		2,14575		
		"viz výkres č. D1.1.03, Půdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.06, kabinky, nové zdivo":(0,91+0,075)*(3,2-2,25)+(1,63+0,21+0,075)*(2,6-2,25)		1,60600		
		Mezisoučet		30,48800		
		"viz výkres č. D1.1.03, Půdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.01, stávající zdivo":(3,18+1,75)*(3,2-2,25)		4,68350		
		"viz výkres č. D1.1.03, Půdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.02, stávající zdivo":1,56*(3,2-2,25)		1,48200		
		"viz výkres č. D1.1.03, Půdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.03, stávající zdivo":(3,95+0,37)*(3,2-2,25)+0,18*4*(3,15-2,25)+2,38*0,18+2,49*0,1		5,42940		
		"viz výkres č. D1.1.03, Půdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.04, stávající zdivo":(2,66+2,93+0,15)*(3,2-2,25)		5,45300		
		"viz výkres č. D1.1.03, Půdorys 1.NP - nový stav, m.č. 1.06, stávající zdivo":0,18*4*(3,15-2,25)+(0,15+0,15+2,78+0,42+0,18)*(3,2-2,25)+2,38*0,18+2,38*0,1		4,81040		
		Mezisoučet		21,85830		
		"viz výkres č. D1.1.03, Půdorys 1.NP - nový stav, chodba, odměřeno na výkresu":6,13*(3,2-1,7)		9,19500		
		Mezisoučet		9,19500		
		"viz výkres č. D1.1.04, Půdorys 1.NP - podhledy, m.č. 1.01":3,18*1,75-0,26*0,77		5,36480		
		"viz výkres č. D1.1.04, Půdorys 1.NP - podhledy, m.č. 1.02":1,56*3,18-0,25*0,59		4,81330		
		"viz výkres č. D1.1.04, Půdorys 1.NP - podhledy, m.č. 1.03":(2,15+0,67)*(2,965+0,55+0,435)-0,26*0,435-0,07*0,96+2,38*0,18		10,99711		
		"viz výkres č. D1.1.04, Půdorys 1.NP - podhledy, m.č. 1.04":2,93*2,66-0,37*0,31		7,67910		
		"viz výkres č. D1.1.04, Půdorys 1.NP - podhledy, m.č. 1.05 a 1.06":3,215*(2,51+0,59+0,15)-0,15*1-0,24*1,705+(2,66+0,35-0,21)*0,985-0,33*0,42+2,38*0,18		12,93735		
		Mezisoučet		41,79166		
		"viz výkres č. D1.1.04, Půdorys 1.NP - podhledy, m.č. 1.03":2,965*(2,75-2,5)+2,15*(3,135-2,75)		1,56900		
		"viz výkres č. D1.1.04, Půdorys 1.NP - podhledy, m.č. 1.05 a 1.06":3,215*(2,75-2,5)+2,66*(3,135-2,75)		1,82785		
		Mezisoučet		3,39685		
		"viz výkres č. D1.1.04, Půdorys 1.NP - podhledy, m.č. 1.03":(0,96+0,6)*(3,135-2,5)		0,99060		
		"viz výkres č. D1.1.04, Půdorys 1.NP - podhledy, m.č. 1.05 a 1.06":(0,35-0,21)*(3,135-2,5)		0,08890		
		Mezisoučet		1,07950		
Díl:	787	Zasklívání				8 174,56
263	787911111R00	Montáž zrcadla na stěnu, na lepidlo, pl. do 2 m2	m2	1,44000	1 399,00	2 014,56
		"viz Katalogové listy zařizovacích předmětů, ozn. Zrc1":1,2*0,6*2		1,44000		
264	39	Broušené zrcadlo bez fazety, rozměr 120x60 cm, tl. 5 mm, bezpečnostní zakulacené rohy, bez Cu	ks	2,00000	3 010,00	6 020,00
		Specifikace viz "Katalogové listy zařizovacích předmětů", ozn. Zrc1				
		"viz Katalogové listy zařizovacích předmětů, ozn. Zrc1":2		2,00000		
265	40	Odsekání zrcadel lepených do 1 m2	ks	4,00000	35,00	140,00
		"viz výkres č. D1.1.02, Bourací práce-sociální zařízení, ozn. B10":4		4,00000		
Díl:	M65	Elektroinstalace				2 441,00

266	650801113R00	Demontáž svítidla stropního přisazeného "viz výkres č. D1.1.02, Bourací práce-sociální zařízení, ozn. B15":4	kus	4,00000	168,50	674,00
267	650801153R00	Demontáž svítidla nástěnného přisazeného "viz výkres č. D1.1.02, Bourací práce-sociální zařízení, ozn. B15":6	kus	6,00000	140,50	843,00
268	41	Demontáž osoušeče nástěnného "viz výkres č. D1.1.02, Bourací práce-sociální zařízení, ozn. B14":2	kus	2,00000	175,50	351,00
269	42	Demontáž spínače nástěnného "viz výkres č. D1.1.02, Bourací práce-sociální zařízení, ozn. B15":6	kus	6,00000	95,50	573,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				10 000,00
270	VRN1	Zařízení staveniště Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště. V rámci nákladů na zařízení staveniště ocení zhotovitel veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště, a to ve fázích : 1) Vybudování zařízení staveniště. Do této položky patří náklady s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště. 2) Provoz zařízení staveniště. Do této položky patří náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií. 3) Odstranění zařízení staveniště. Do této položky patří odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno. Položka zahrnuje veškeré náklady a činnosti související s vybudováním, provozem a likvidací staveniště, zajištění připojení na elektrickou energii, vodu a odvodnění staveniště, provádění každodenního hrubého úklidu staveniště a průběžnou likvidaci vznikajících odpadů oprávněnou osobou. Součástí této položky jsou standardní prvky BOZP (mobilní oplocení, výstražné značení, přechody výkopů, oplocení, zábradlí, atd - včetně jejich dodávky, montáže, údržby a demontáže, respektive likvidace) a plnění povinností vyplývajících z plánu BOZP včetně připomínek příslušných úřadů. Součástí položky Zařízení staveniště je poskytnutí části zařízení staveniště (včetně stolu a 4 židlí) pro umožnění činnosti TDS, AD a SÚ za účelem konání kontrolním dnů a všech dalších svolávaných jednání (předpokládá se čistý prostor - např. stavební buňka či jiná kancelář stavby).	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
271	VRN2	1 Inženýrská činnost Shromáždění dokladů o vlastnostech materiálů, o provedených zkouškách a měření, o výchozích kontrolách provozuschopnosti, o zaškolení obsluhy, revizní zprávy s výsledkem-bez závad, doklady o oprávnění k provádění prací, doklady o likvidaci odpadů, návody k obsluze, kopie záručních listů.	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
272	VRN3	1 Provozní vlivy Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy. Tato kategorie nákladů vyjadřuje ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovaly provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy v okolí stavby ovlivňující stavební práce (ochrana kolem vstupu do budovy). Do této položky patří náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku provozu budovy po dobu stavby (nutnost ochranných konstrukcí, ochranných zábradlí a hrazení, záchytných sítí mimo sítě na lešení, stříšek, apod.). Objekt může být částečně investorem užíván po celou dobu stavby ke svému obvyklému účelu a náklady s tím spojené jsou součástí této položky.	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
		1		1,00000		

Celkem

1 387 819,84

Poznámky uchazeče k zadání



REKAPITULACE STAVBY

Kód: Svetla
Stavba: ZŠ Lánecká, rekonstrukce sociálního zařízení v 1.NP pavilonu 2. stupně - elektroinstalace

KSO:
Místo: ZŠ Lánecká

CC-CZ:
Datum: 6.3.2025

Zadavatel:
Město Světlá nad Sázavou

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
MIGBAU s.r.o., Čapkova 125, 533 54 Rybitví

IČ: 08742715
DIČ: CZ08742715

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			160 163,49
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	160 163,49	33 634,33
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			193 797,82

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	Svetla		
Stavba:	ZŠ Lánecká, rekonstrukce sociálního zařízení v 1.NP pavilonu 2. stupně - elektroinstalace		
Místo:	ZŠ Lánecká	Datum:	06.03.2025
Zadavatel:	Město Světlá nad Sázavou	Projektant:	
Uchazeč:	MIGBAU s.r.o., Čapkova 125, 533 54 Rybitví	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		160 163,49	193 797,82
Svetla	ZŠ Lánecká, rekonstrukce sociálního zařízení v 1.NP pavilonu 2. stupně - elektroinstalace	160 163,49	193 797,82

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**ZŠ Lánecká, rekonstrukce sociálního zařízení v 1.NP pavilonu 2. stupně -
elektroinstalace**

KSO:

Místo: ZŠ Lánecká

CC-CZ:

Datum: 06.03.2025

Zadavatel:

Město Světlá nad Sázavou

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MIGBAU s.r.o., Čapkova 125, 533 54 Rybitví

IČ:

08742715

DIČ:

CZ08742715

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Materiál			87 822,89
Montáž			72 340,60
Cena bez DPH			160 163,49
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	160 163,49	21,00%	33 634,33
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		193 797,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Lánecká, rekonstrukce sociálního zařízení v 1.NP pavilonu 2. stupně - elektroinstalace

Místo: ZŠ Lánecká

Datum: 06.03.2025

Zadavatel: Město Světlá nad Sázavou

Projektant:

Uchazeč: MIGBAU s.r.o., Čapkova 125, 533 54 Rybitví

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

87 822,89

72 340,60

160 163,49

HSV - Práce a dodávky HSV

173,00

1 798,00

1 971,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

173,00

1 798,00

1 971,00

PSV - Práce a dodávky PSV

56 042,89

51 461,90

107 504,79

741 - Elektroinstalace - silnoproud

56 042,89

51 461,90

107 504,79

M - Práce a dodávky M

1 692,00

12 605,70

14 297,70

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

1 692,00

12 605,70

14 297,70

N00 - Nepojmenované práce

29 915,00

6 475,00

36 390,00

N01 - Nepojmenovaný díl

29 915,00

6 475,00

36 390,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Lánecká, rekonstrukce sociálního zařízení v 1.NP pavilonu 2. stupně - elektroinstalace

Místo: ZŠ Lánecká Datum: 06.03.2025

Zadavatel: Město Světlá nad Sázavou Projektant:

Uchazeč: MIGBAU s.r.o., Čapkova 125, 533 54 Rybitví Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								160 163,49	
D	HSV	Práce a dodávky HSV						1 971,00	
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						1 971,00	
1	K	953991111	Dodání a osazení hmoždinek profilu 6 až 8 mm do zdiva z cihel	kus	60,000	2,00	25,70	1 662,00	CS ÚRS 2023 02
PP Online PSC Dodání a osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvorů (s dodáním hmot) ve stěnách do zdiva z cihel nebo měkkého kamene, vnější profil hmoždinky 6 až 8 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953991111									
2	K	953991121	Dodání a osazení hmoždinek profilu 10 až 12 mm do zdiva z cihel	kus	10,000	5,30	25,60	309,00	CS ÚRS 2023 02
PP Online PSC Dodání a osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvorů (s dodáním hmot) ve stěnách do zdiva z cihel nebo měkkého kamene, vnější profil hmoždinky 10 až 12 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953991121									
D	PSV	Práce a dodávky PSV						107 504,79	
D	741	Elektroinstalace - silnoproud						107 504,79	
3	K	741110501	Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm	m	18,000	0,00	54,50	981,00	CS ÚRS 2023 02
PP Online PSC Montáž krabic elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic protahovacích, šířky do 60 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741110501									
4	M	34571008	lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x40mm	m	18,900	33,60		635,04	CS ÚRS 2023 02
PP VV lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x40mm 18*1,05 *Přepočtené koeficientem množství 18,900									
5	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	30,000	0,00	93,40	2 802,00	CS ÚRS 2023 02
PP Online PSC Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741112001									
6	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	20,000	8,00		160,00	CS ÚRS 2023 02
PP krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká									
7	M	34571457	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	kus	10,000	40,20		402,00	CS ÚRS 2023 02
PP krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem									
8	K	741112022	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 160x160 mm	kus	1,000	0,00	88,00	88,00	CS ÚRS 2023 02
PP Online PSC Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do 160x160 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741112022									
9	M	RMAT0003	krabice elektroinstalační plastová s napájecím zdrojem pro pět senzorických baterií	kus	1,000	35,70		35,70	
PP krabice elektroinstalační plastová s napájecím zdrojem pro pět senzorických baterií									
10	K	741120101	Montáž vodičů Cu izolovány plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,15-16 mm2 zatažený (např. CY, CHAH-V)	m	41,000	0,00	79,80	3 271,80	CS ÚRS 2023 02
PP Online PSC Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených v trubkách nebo lištách zatažených plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 0,15 až 16 mm2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741120101									
11	M	PKB.711773	H07V-U 6 ZE	km	0,041	23 600,00		967,60	
PP H07V-U 6 ZE									
12	K	741120101	Montáž vodičů Cu izolovány plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,15-16 mm2 zatažený (např. CY, CHAH-V)	m	22,000	0,00	70,00	1 540,00	CS ÚRS 2023 02
PP Online PSC Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených v trubkách nebo lištách zatažených plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 0,15 až 16 mm2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741120101									
13	M	PKB.607602	H07V-U 4 ZZ	km	0,022	15 200,00		334,40	
PP H07V-U 4 ZZ									
14	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	331,000	0,00	31,70	10 492,70	CS ÚRS 2023 02
PP Online PSC Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122211									
15	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	243,000	29,60		7 192,80	CS ÚRS 2023 02
PP P VV kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2 Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 8,6mm 211,304347826087*1,15 *Přepočtené koeficientem množství 243,000									
16	M	PKB.711021	CYKY-J 3x2,5	km	0,088	29 600,00		2 604,80	
PP CYKY-J 3x2,5									
17	K	741122231	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	145,000	0,00	33,70	4 886,50	CS ÚRS 2023 02
PP Online PSC Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122231									
18	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	m	145,000	29,80		4 321,00	CS ÚRS 2023 02
PP kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2									

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> CYKY, průměr kabelu 10,1mm						
	VV		126,086956521739*1,15 *Přepočtené koeficientem množství						
19	K	741122232	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	25,000	0,00	36,10	902,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v lištičce plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122232						
20	M	PKB.711035	CYKY-J 5x4	km	0,025	8 290,00		207,25	
	PP		CYKY-J 5x4						
21	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	300,000	0,00	31,50	9 450,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ukončení vodičů a kabelů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741130001						
22	K	741130003	Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	10,000	0,00	35,70	357,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ukončení vodičů a kabelů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 4 mm2						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741130003						
23	K	741130004	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	12,000	0,00	35,70	428,40	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ukončení vodičů a kabelů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 6 mm2						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741130004						
24	K	741210002	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg	kus	1,000	0,00	317,50	317,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 50 kg						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741210002						
25	M	RMAT0001	rozvodnice nástěnná podle PD D1.3.2 a D1.3.3	kus	1,000	3 400,00		3 400,00	
	PP		rozvodnice nástěnná podle PD D1.3.2 a D1.3.3						
26	K	741310112	Montáž ovladač (polo)zapusťený bezšroubové připojení 1/0-tlačítkový zapínací se zapojením vodičů	kus	14,000	0,00	174,50	2 443,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení ovladačů, řazení 1/0-tlačítkových zapínacích						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741310112						
27	M	34539021	přístroj ovladače zapínacího, řazení 1/0, 1/0S, 1/0So bezšroubové svorky včetně klapky a rámečku, barva bílá	kus	14,000	175,00		2 450,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		přístroj ovladače zapínacího, řazení 1/0, 1/0S, 1/0So bezšroubové svorky						
28	K	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapusťená bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů	kus	4,000	0,00	265,50	1 062,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741313002						
29	M	34555241	přístroj zásuvky zápusťné jedonosobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky včetně krytu a rámečku, barva bílá	kus	4,000	56,70		226,80	CS ÚRS 2023 02
	PP		přístroj zásuvky zápusťné jedonosobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky						
30	K	741320163	Montáž jističů třípólových nn do 25 A s krytem se zapojením vodičů	kus	1,000	0,00	473,50	473,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A s krytem						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741320163						
31	M	35822402	jistič 3-pólový 20 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	476,50		476,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		jistič 3-pólový 20 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA						
32	K	741330741	Montáž relé nezávislé časové bez zapojení	kus	14,000	0,00	373,50	5 229,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž relé nezávislých bez zapojení vodičů časových						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741330741						
33	M	RMAT0002	relé nezávislé časové pro osvětlení, umístění pod tlačítko, do krabice		14,000	1 047,00		14 658,00	
	PP		relé nezávislé časové pro osvětlení, umístění pod tlačítko, do krabice						
34	K	741371002	Montáž svítidla zářivkové bytové stropní přisazené 1 zdroj s krytem	kus	7,000	0,00	249,00	1 743,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj s krytem						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741371002						
35	M	RMAT0004	svítidlo LED zářivkové přisazené, 24 W, 2 800 lm, 4 000 K, IP20	kus	1,000	1 369,00		1 369,00	
	PP		svítidlo LED zářivkové přisazené, 24 W, 2 800 lm, 4 000 K, IP20						
36	M	RMAT0005	svítidlo LED zářivkové přisazené, 16 W, 2 000 lm, 4 000K, IP20	kus	6,000	1 152,00		6 912,00	
	PP		svítidlo LED zářivkové přisazené, 16 W, 2 000 lm, 4 000K, IP20						
37	K	741372021	Montáž svítidla LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů	kus	6,000	0,00	249,00	1 494,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných hranatých nebo kruhových, plochy do 0,09 m2						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741372021						
38	M	RMAT0006	Svítidlo nástěnné přisazené kruhové, LED, 15 W, 1 800 lm, 4 000 K, IP20	kus	6,000	1 365,00		8 190,00	
	PP		Svítidlo nástěnné přisazené kruhové, LED, 15 W, 1 800 lm, 4 000 K, IP20						
39	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 100 000 do 500 000,- Kč	kus	1,000	1 500,00	3 500,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741810002						
D M			Práce a dodávky M					14 297,70	
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích					14 297,70	
40	K	460941211	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl do 3 cm a š do 3 cm	m	69,000	9,15	66,65	5 230,20	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460941211						
41	K	468091311	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro krabice 7x7x5 cm	kus	30,000	2,35	71,05	2 202,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu pro osazení kotevních prvků nebo elektroinstalačního zařízení cihelném, velikosti 7x7x5 cm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468091311						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	K	468101411	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl do 3 cm a š do 3 cm	m	69,000	14,35	85,15	6 865,50	CS URS 2023 02
PP			Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468101411						
D N00			Nepojmenované práce					36 390,00	
D N01			Nepojmenovaný díl					36 390,00	
43	K	00002365	hmoždinka - držák stahovací pásky včetně vyvrtání otvoru	kus	150,000	27,50	12,50	6 000,00	
PP			hmoždinka - držák stahovací pásky						
44	M	00002312	kabelová stahovací páska	kus	200,000	5,20		1 040,00	
PP			kabelová stahovací páska						
45	K	00002368	vyvrtání otvorů pro kabely - průměr 30 mm, délka 30 cm	kus	3,000	0,00		0,00	
PP			vyvrtání otvorů pro kabely - průměr 30 mm, délka 30 cm					45,2	
46	K	000256	montáž pohybového čidla	kus	14,000	0,00	275,00	3 850,00	
PP			montáž pohybového čidla						
47	M	00002814	pohybový PIR senzor, 3 - 2000 lx, dosah senzoru 6 m, rozsah snímání 360 °, 0 - 10 minut	kus	14,000	1 750,00		24 500,00	
PP			pohybový PIR senzor, 3 - 2000 lx, dosah senzoru 6 m, rozsah snímání 360 °, 0 - 10 minut						
48	K	001239	úprava stávajícího rozvaděče na chodbě	kus	1,000	250,00	750,00	1 000,00	
PP			úprava stávajícího rozvaděče na chodbě						

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadane na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet

Zakázka: ZŠ Lánecká, řešení přívodu vody do požárních hydrantů v pavilonu 2. stupně

Misto Světlá nad Sázavou

Objednatel: Město Světlá nad Sázavou
náměstí Trčků z Lípy 18
58291 Světlá nad Sázavou

IČ: 00268321
DIČ: CZ00268321

Zhotovitel: MIGBAU s.r.o.
Čapkova 125
53354 Rybitví

IČ: 08742715
DIČ: CZ08742715

Rozpis ceny			Celkem
HSV			126 154,31
PSV			127 359,45
MON			0,00
Vedlejší náklady			4 500,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			258 013,76

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	258 013,76 CZK
Základní DPH	21 %	54 182,89 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 312 196,65 CZK

v _____ dne **24.3.2025**

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis rozpočtu: -
CS RTS 2024/II

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			171,60
4	Vodorovné konstrukce	HSV			45,90
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			1 043,38
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			1 847,56
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			1 602,00
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			47 337,35
96	Bourání konstrukcí	HSV			2 788,25
97	Prorážení otvorů	HSV			70 889,19
99	Staveništní přesun hmot	HSV			429,08
711	Izolace proti vodě	PSV			5 526,39
713	Izolace tepelné	PSV			1 056,59
722	Vnitřní vodovod	PSV			91 829,01
725	Zařizovací předměty	PSV			388,82
767	Konstrukce zámečnické	PSV			951,39
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			23 456,99
776	Podlahy povlakové	PSV			3 198,32
784	Malby	PSV			951,94
VN	Vedlejší náklady	VN			4 500,00
Cena celkem					258 013,76

Položkový rozpočet

S:	ZŠ Lánecká, řešení přívodu vody do požárních hydrantů v pavilonu 2. stupně
O:	Světlá nad Sázavou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				171,60
1	346244371RT2	Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 14 cm, s použitím suché maltové směsi "viz výkres č. D1.02, ozn. N05, zazdívka niky, odměřeno na výkresu":0,25*0,65	m2	0,16250	1 056,00	171,60
				0,16250		
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				45,90
2	416093133R00	Čelo podhledu SDK, v.do 800 mm, 1xCD,1xRBI 12,5 mm "viz výkres č. D1.02, ozn. N06, opláštění vodorovného vedení, odměřeno na výkresu":0,06*0,75	m2	0,04500	1 020,00	45,90
				0,04500		
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				1 043,38
3	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS "viz výkres č. D1.02, ozn. N04, odměřeno na výkresu":1,5+1,7	m	3,20000	228,50	731,20
				3,20000		
4	612420016RA0	Omítka stěn vnitřní vápenocementová štuková "viz výkres č. D1.02, ozn. N04, odměřeno na výkresu":(1,5+1,7)*0,1 "viz výkres č. D1.02, ozn. N05, zazdívka niky, odměřeno na výkresu":0,25*0,65	m2	0,48250	647,00	312,18
				0,32000		
				0,16250		
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				1 847,56
5	631312621R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 "viz výkres č. D1.02, skladba N01, odměřeno na výkresu":(7,61+12,4+4,87+6,92)*0,2*0,065-0,057-0,009 "viz výkres č. D1.02, skladba N02, odměřeno na výkresu":(5,91+1)*0,2*0,08*0,074-0,005	m3	0,35058	5 270,00	1 847,56
				0,34740		
				0,00318		
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				1 602,00
6	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m "viz výkres č. D1.02, montáž a demontáž SDK, potrubí DN80 a bourání prostupu":(3+6)*1	m2	9,00000	178,00	1 602,00
				9,00000		
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				47 337,35
7	1	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m Výměra této položky je určena plochou místa prací a komunikačními trasami. Obsah položky: zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích.	m2	260,00000	157,00	40 820,00
				260,00000		
8	954312203R00	Opláštění z SDK,2.str,do 500x500 mm,RBI tl.12,5 mm "viz výkres č. D1.02, ozn. N07, opláštění svislého vedení, odměřeno na výkresu":2,45	m	2,45000	1 103,00	2 702,35
				2,45000		
9	954312303R00	Opláštění z SDK,2.str,do 800x800 mm,RBI tl.12,5 mm "viz výkres č. D1.02, ozn. N06, opláštění vodorovného vedení, odměřeno na výkresu":2,5	m	2,50000	1 526,00	3 815,00
				2,50000		
Díl:	96	Bourání konstrukcí				2 788,25
10	962036112R00	Demontáž SDK příčky, 1x kov.kce., 1x opláštěné 12,5 mm "viz výkres č. D1.01, ozn. B07, odměřeno na výkresu":(0,46+0,75)*2,5 "viz výkres č. D1.01, ozn. B08, demontáž opláštění, odměřeno na výkresu":0,25*0,65	m2	3,18750	176,00	561,00
				3,02500		
				0,16250		
11	965042141RT3	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, pneumat. kladivo, tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	0,44128	2 685,00	1 184,84

		"viz výkres č. D1.01, ozn. B01, odměřeno na výkresu":(7,61+12,4+4,87+6,92)*0,2*0,052		0,33072		
		"viz výkres č. D1.01, ozn. B02, odměřeno na výkresu":(5,91+1)*0,2*0,08		0,11056		
12	965048250R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, MC do 50%	m2	12,72000	54,40	691,97
		"viz výkres č. D1.01, ozn. B01, maltové lože, odměřeno na výkresu":(7,61+12,4+4,87+6,92)*0,2*2		12,72000		
13	965081713RT2	Bourání dlažeb keramických do tl.10 mm, nad 1 m2, sbíječka, dlaždice keramické	m2	6,36000	55,10	350,44
		"viz výkres č. D1.01, ozn. B01, odměřeno na výkresu":(7,61+12,4+4,87+6,92)*0,2		6,36000		
Díl:	97	Prorážení otvorů				70 889,19
14	2	Řezání železobetonu hl. řezu do 100 mm	m	76,72000	810,00	62 143,20
		Při řezání bude použito přímé odsávání.				
		"viz výkres č. D1.01, ozn. B01, odměřeno na výkresu":7,61+7,41+12,4+12,8+4,87+4,67+6,92+6,92		63,60000		
		"viz výkres č. D1.01, ozn. B02, odměřeno na výkresu":5,81+0,8+0,2+0,2+6,11		13,12000		
15	970031100R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 100 mm	m	0,70000	2 720,00	1 904,00
		"viz výkres č. D1.01, ozn. B04, odměřeno na výkresu":0,7		0,70000		
16	974031153R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	3,20000	176,00	563,20
		"viz výkres č. D1.01, ozn. B03, odměřeno na výkresu":1,5+1,7		3,20000		
17	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,69400	278,50	471,78
		"součet z rozpočtového programu":1,694		1,69400		
18	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1,69400	26,40	44,72
		"součet z rozpočtového programu":1,694		1,69400		
19	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	1,69400	432,50	732,66
		"součet z rozpočtového programu":1,694		1,69400		
20	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	3,38800	48,20	163,30
		"součet z rozpočtového programu":1,694*2		3,38800		
21	979990110R00	Poplatek za uložení sutí - sádkartonové desky, skupina odpadu 170802	t	0,07010	6 060,00	424,81
		Ceník za likvidaci odpadů ve Středisku odpadového hospodářství Rozinov platný od 1. 1. 2024.				
		Likvidace odpadů podle katalogu odpadů vyhl. č. 383/2001 Sb., kterými jsou TBS Světlá nad Sázavou, p. o., na základě souhlasu KÚ kraje Vsočina oprávnění nakládat a zajišťovat jejich likvidaci.				
		Provozovatel: TBS Světlá nad Sázavou, p. o., se sídlem Na Rozkoši 749, 582 91 Světlá nad Sázavou, IČ: 00 04 22 34				
		"součet z rozpočtového programu":0,0701		0,07010		
22	979990107R00	Poplatek za uložení sutí - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	1,46820	2 880,00	4 228,42
		Ceník za likvidaci odpadů ve Středisku odpadového hospodářství Rozinov platný od 1. 1. 2024.				
		Likvidace odpadů podle katalogu odpadů vyhl. č. 383/2001 Sb., kterými jsou TBS Světlá nad Sázavou, p. o., na základě souhlasu KÚ kraje Vsočina oprávnění nakládat a zajišťovat jejich likvidaci.				
		Provozovatel: TBS Světlá nad Sázavou, p. o., se sídlem Na Rozkoši 749, 582 91 Světlá nad Sázavou, IČ: 00 04 22 34				
		"součet z rozpočtového programu":1,4682		1,46820		
23	979990141R00	Poplatek za uložení sutí - polystyren s perlínkou, skupina odpadu 170604	t	0,01550	6 060,00	93,93
		Ceník za likvidaci odpadů ve Středisku odpadového hospodářství Rozinov platný od 1. 1. 2024.				
		Likvidace odpadů podle katalogu odpadů vyhl. č. 383/2001 Sb., kterými jsou TBS Světlá nad Sázavou, p. o., na základě souhlasu KÚ kraje Vsočina oprávnění nakládat a zajišťovat jejich likvidaci.				
		Provozovatel: TBS Světlá nad Sázavou, p. o., se sídlem Na Rozkoši 749, 582 91 Světlá nad Sázavou, IČ: 00 04 22 34				
		"součet z rozpočtového programu":0,0155		0,01550		
24	979990181R00	Poplatek za uložení sutí - PVC podlahová krytina, skupina odpadu 200307	t	0,01300	6 060,00	78,78
		Ceník za likvidaci odpadů ve Středisku odpadového hospodářství Rozinov platný od 1. 1. 2024.				
		Likvidace odpadů podle katalogu odpadů vyhl. č. 383/2001 Sb., kterými jsou TBS Světlá nad Sázavou, p. o., na základě souhlasu KÚ kraje Vsočina oprávnění nakládat a zajišťovat jejich likvidaci.				
		Provozovatel: TBS Světlá nad Sázavou, p. o., se sídlem Na Rozkoši 749, 582 91 Světlá nad Sázavou, IČ: 00 04 22 34				

25	979999984R00	"součet z rozpočtového programu":0,013 Poplatek za recyklaci - tašky, keramika, do 1600 cm2 (skup.170103) Ceník za likvidaci odpadů ve Středisku odpadového hospodářství Rozinov platný od 1. 1. 2024. Likvidace odpadů podle katalogu odpadů vyhl. č. 383/2001 Sb., kterými jsou TBS Světlá nad Sázavou, p. o., na základě souhlasu KÚ kraje Vsočina oprávněni nakládat a zajišťovat jejich likvidaci. Provozovatel: TBS Světlá nad Sázavou, p. o., se sídlem Na Rozkoši 749, 582 91 Světlá nad Sázavou, IČ: 00 04 22 34 "součet z rozpočtového programu":0,1272	t	0,01300 0,12720	317,50	40,39
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				429,08
26	998011031R00	Přesun hmot pro budovy z bloků výšky do 6 m "součet z rozpočtového programu":1,096	t	1,09600 1,09600	391,50	429,08
Díl:	711	Izolace proti vodě				5 526,39
27	3	Stěrka hydroizolační, provedení ve dvou vrstvách Komponentní vodotěsná hrubovrstvá pružná stěrka na bázi polymerem modifikované bitumenové emulze s polystyrénovým plnivem, bez rozpouštědel. Nátěrová asfaltová hydroizolace (ve dvou vrstvách): ~ 4,5 - 6,0 l/m2 (tloušťka mokré vrstvy 4,5 – 6,0 mm / tloušťka suché vrstvy 3,0 – 4,0 mm) "viz výkres č. D1.02, skladba N01, odměřeno na výkresu":(7,61+12,4+4,87+6,92)*0,2 "viz výkres č. D1.02, skladba N02, odměřeno na výkresu":(5,91+1)*0,2	m2	7,74200	709,00	5 489,08
28	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m "součet z rozpočtového programu":0,0285	t	0,02850 0,02850	1 309,00	37,31
Díl:	713	Izolace tepelné				1 056,59
29	713102111T00	Odstranění tepelné izolace podlah, volně, EPS tloušťky do 100 mm "viz výkres č. D1.01, ozn. B01, odměřeno na výkresu":(7,61+12,4+4,87+6,92)*0,2 "viz výkres č. D1.01, ozn. B02, odměřeno na výkresu":(5,91+1)*0,2	m2	7,74200	20,20	156,39
30	713121111R00	Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, jednovrstvé "viz výkres č. D1.02, skladba N01, odměřeno na výkresu":(7,61+12,4+4,87+6,92)*(0,2-0,03) "viz výkres č. D1.02, skladba N02, odměřeno na výkresu":(5,91+1)*(0,2-0,03)	m2	6,58070	48,60	319,82
31	28375704R	Deska izolační EPS 100 tl. 30 mm "viz výkres č. D1.02, skladba N01, odměřeno na výkresu":(7,61+12,4+4,87+6,92)*(0,2-0,03)*0,03*1,1 "viz výkres č. D1.02, skladba N02, odměřeno na výkresu":(5,91+1)*(0,2-0,03)*0,03*1,1	m3	0,21716 0,17840	2 650,00	575,48
32	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m "součet z rozpočtového programu":0,00434	t	0,00434 0,00434	1 128,00	4,90
Díl:	722	Vnitřní vodovod				91 829,01
33	722130233R00	Potrubí z trubek závitových pozinkovaných svařovaných 11 343, DN 25 mm Obsahem položky je dodávka a montáž trubek závitových pozinkovaných včetně armatur, krácení potrubí, vytočení potřebných závitů na potrubí, těsnicí materiál spojů, všechny prvky a úkony, které zajistí celistvost a funkčnost vedení jako celku a nejsou samostatně rozpočtovány. "viz výkres č. D1.02, nový rozvod požární vody, odměřeno na výkresu":4,8+1,5+0,3+0,1+13+0,8+0,3+0,2+1,6	m	22,60000	765,00	17 289,00
34	722130236R00	Potrubí z trubek závitových pozinkovaných svařovaných 11 343, DN 50 mm Obsahem položky je dodávka a montáž trubek závitových pozinkovaných včetně armatur, krácení potrubí, vytočení potřebných závitů na potrubí, těsnicí materiál spojů, všechny prvky a úkony, které zajistí celistvost a funkčnost vedení jako celku a nejsou samostatně rozpočtovány. "viz výkres č. D1.02, nový rozvod požární vody, odměřeno na výkresu":0,9+2,2+2,68+0,2+7,5+12,7+0,1	m	26,28000	1 077,00	28 303,56
35	722130238R00	Potrubí z trubek závitových pozinkovaných svařovaných 11 343, DN 80 mm	m	8,41000	1 556,00	13 085,96

		Obsahem položky je dodávka a montáž trubek závitových pozinkovaných včetně armatur, krácení potrubí, vytočení potřebných závitů na potrubí, těsnící materiál spojů, všechny prvky a úkony, které zajistí celistvost a funkčnost vedení jako celku a nejsou samostatně rozpočtovány.				
		"viz výkres č. D1.02, nový rozvod požární vody, odměřeno na výkresu":4,01+2,16+2,1+0,14		8,41000		
36	722130805R00	Demontáž potrubí ocelových závitových, DN 80 mm	m	8,27000	149,00	1 232,23
		"viz výkres č. D1.01, ozn. B09, odměřeno na výkresu":4,01+2,16+2,1		8,27000		
37	722130919R00	Provedení opravy závitového potrubí, přeřezání ocelové trubky do DN 100 mm	kus	1,00000	104,00	104,00
		"viz výkres č. D1.01, ozn. B09":1		1,00000		
38	722181113R00	Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 25 mm	m	22,60000	93,40	2 110,84
		"viz výkres č. D1.02, nový rozvod požární vody, odměřeno na výkresu":4,8+1,5+0,3+0,1+13+0,8+0,3+0,2+1,6		22,60000		
39	722181116R00	Ochrana potrubí plstěnými pásy do DN 65 mm	m	21,20000	189,50	4 017,40
		"viz výkres č. D1.02, nový rozvod požární vody, odměřeno na výkresu":0,9+7,5+12,7+0,1		21,20000		
40	722181214RY7	Izolace nápleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 89 mm	m	5,09000	254,00	1 292,86
		"viz výkres č. D1.02, nový rozvod požární vody, izolace potrubí za SDK, odměřeno na výkresu":0,1+2,68+2,23+0,08		5,09000		
41	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	1,00000	105,00	105,00
		Uzavření/otevření při odpojování hydrantových skříní.				
		"viz výkres č. D1.01, ozn. B05, B06":1		1,00000		
42	722220873R00	Demontáž armatur se závitem a šroubením G 1"	kus	2,00000	51,70	103,40
		"viz výkres č. D1.01, ozn. B05":1		1,00000		
		"viz výkres č. D1.01, ozn. B06":1		1,00000		
43	722229103R00	Montáž vodovodních armatur,1závit, G 1"	kus	2,00000	79,60	159,20
		"viz výkres č. D1.01, ozn. B05":1		1,00000		
		"viz výkres č. D1.01, ozn. B06":1		1,00000		
44	722239108T00	Montáž vodovodní armatury G 3"	kus	2,00000	455,00	910,00
		"viz výkres č. D1.02, nový rozvod požární vody, kulový kohout":1		1,00000		
		"viz výkres č. D1.02, nový rozvod požární vody, svěrná spojka":1		1,00000		
45	4	Kulový kohout FF 3" s UCPÁVKOU, Páka, PN30	kus	1,00000	4 155,00	4 155,00
		"viz výkres č. D1.02, nový rozvod požární vody, kulový kohout":1		1,00000		
46	5	Spojka svěrná 3"	kus	1,00000	6 675,00	6 675,00
		Napojení na stávající stoupač potrubí - svěrná spojky z litiny 3".				
		"viz výkres č. D1.02, nový rozvod požární vody, svěrná spojka":1		1,00000		
47	31944376R	Víčko litinové pozinkované s vnitřním závitem, 1"	kus	2,00000	34,40	68,80
		"viz výkres č. D1.01, ozn. B05":1		1,00000		
		"viz výkres č. D1.01, ozn. B06":1		1,00000		
48	722254110R00	Demontáž hydrantových skříní	soubor	1,00000	291,50	291,50
		"viz výkres č. D1.01, ozn. B05, odměřeno na výkresu":1		1,00000		
49	722254111R00	Montáž hydrantové skříně s výzbrojí	kus	1,00000	933,00	933,00
		"viz výkres č. D1.02, ozn. N03":1		1,00000		
50	6	Skříň hydrantová s výzbrojí, hadice D25/30	soubor	1,00000	7 748,00	7 748,00
		Specifikace skříně viz výkres D1.02- Půdorys 1.NP - nový stav, ozn. N03				
		"viz výkres č. D1.02, ozn. N03":1		1,00000		
51	7	Provedení tlakové zkoušky potrubí závitového, do DN 100 mm	m	57,29000	42,00	2 406,18
		"viz výkres č. D1.02, nový rozvod požární vody 1", odměřeno na výkresu":4,8+1,5+0,3+0,1+13+0,8+0,3+0,2+1,6		22,60000		
		"viz výkres č. D1.02, nový rozvod požární vody 2", odměřeno na výkresu":0,9+2,2+2,68+0,2+7,5+12,7+0,1		26,28000		

52	998722101R00	"viz výkres č. D1.02, nový rozvod požární vody 3", odměřeno na výkresu":4,01+2,16+2,1+0,14 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m "součet z rozpočtového programu":1,0208	t	8,41000 1,02080 1,02080	821,00	838,08
Díl:	725	Zařizovací předměty				388,82
53	725989101R00	Montáž dvířek kovových i z PH "viz výkres č. D1.02, ozn. N08":1	kus	1,00000 1,00000	224,50	224,50
54	8	Revizní dvířka kovová se zámkem 200x200 mm, bílá "viz výkres č. D1.02, ozn. N08":1	kus	1,00000 1,00000	162,00	162,00
55	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m "součet z rozpočtového programu":0,0024	t	0,00240 0,00240	967,00	2,32
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				951,39
56	767882135R00	Třmen ETR, závit M8, pro potrubí 50-60 mm "viz výkres č. D1.02, kotvení požárního potrubí DN 50 - 2""":1+1	ks	2,00000 2,00000	88,60	177,20
57	767882143R00	Třmen ETR, závit M10, pro potrubí 80-90 mm "viz výkres č. D1.02, kotvení požárního potrubí DN 80 - 3""":1+1+1	ks	3,00000 3,00000	97,90	293,70
58	767884221RT1	Konzola,2 upevňovací body,hmoždinka+vrut,ALK 27/18, délka 200 mm "viz výkres č. D1.02, podpora požárního potrubí DN 50 - 2""":1+1	ks	2,00000 2,00000	239,50	479,00
59	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m "součet z rozpočtového programu":0,0009	t	0,00090 0,00090	1 651,00	1,49
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				23 456,99
60	9	Prořezání spár dlažby keramické Při prořezávání spár bude použito přímé odsávání. "viz výkres č. D1.01, ozn. B01, odměřeno na výkresu":7,61+7,41+12,4+12,8+4,87+4,67+6,92+6,92+0,2 +0,2+0,2	m	64,20000 64,20000	56,00	3 595,20
61	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby "viz výkres č. D1.02, skladba N01, odměřeno na výkresu":(7,61+12,4+4,87+6,92)*0,2	m2	6,36000 6,36000	8,60	54,70
62	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby "viz výkres č. D1.02, skladba N01, dlažba, odměřeno na výkresu":(7,61+12,4+4,87+6,92)*0,2 "viz výkres č. D1.02, skladba N01, sokl, odměřeno na výkresu":(0,46+0,35+0,1+0,2+0,2)*0,1	m2	6,49100 6,36000 0,13100	53,20	345,32
63	771475014RU7	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm, lepidlo, spárovací hmota "viz výkres č. D1.02, skladba N01, odměřeno na výkresu":0,46+0,35+0,1+0,2+0,2	m	1,31000 1,31000	164,50	215,50
64	771575102RT1	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 10x10 cm, lepidlo, spárovací hmota "viz výkres č. D1.02, skladba N01, odměřeno na výkresu":(7,61+12,4+4,87+6,92)*0,2	m2	6,36000 6,36000	720,00	4 579,20
65	10	Dlažba keramická celoslinutá 10x10 cm, tl. 7 mm, cenová relace dlažba 1800-2100 Kč/m2 bez DPH Typ: KERAMICKÉ, SLINUTÉ Vzhled: jednobarevný Barva: bílá, béžová krémová, žlutá, červená, modrá, zelená, šedá, černá Tvar: čtverec Použití: stěny, podlaha, interiér, exteriér Pokládka: LEPENÍ Rozměr: 10x10 cm Tloušťka: 7 mm "viz výkres č. D1.02, skladba N01, odměřeno na výkresu":((7,61+12,4+4,87+6,92)*0,2+(0,46+0,35+0,1+0,2 +0,2))*1,05	m2	8,05350 8,05350	1 803,00	14 520,46
66	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m "součet z rozpočtového programu":0,1914	t	0,19140 0,19140	766,00	146,61
Díl:	776	Podlahy povlakové				3 198,32

67	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy "viz výkres č. D1.01, ozn. B02, odměřeno na výkresu":(5,81+1,1)*0,3	m2	2,07300	8,60	17,83
68	776101121T00	Provedení penetrace podkladu pod povlakové podlahy "viz výkres č. D1.01, ozn. B02, odměřeno na výkresu":(5,81+1,1)*0,3	m2	2,07300	110,28	228,61
69	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně dodávky soklíku PVC "viz výkres č. D1.02, skladba N01, odměřeno na výkresu":1,1+1	m	2,10000	94,40	198,24
70	776521110R00	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na disperzní lepidlo "viz výkres č. D1.02, skladba N01, odměřeno na výkresu":(5,81+1,1)*0,3	m2	2,07300	288,50	598,06
71	11	Podlahovina PVC tl. 2,2 mm do komerč. prostor, cenová relace 280-300 Kč/m2 bez DPH "viz výkres č. D1.02, skladba N02, odměřeno na výkresu":((5,81+1,1)*0,3)*1,1	m2	2,28030	283,00	645,32
72	776591920R00	Oprava povlakové podlahy do plochy 0,50 m2 "viz výkres č. D1.01, ozn. B02":1	kus	1,00000	242,00	242,00
73	776591940R00	Oprava povlakové podlahy do plochy 2,00 m2 Obsahem položky je vyříznutí povlaku PVC lepeného bez podložky, očištění podkladu od zbytků lepidla a zpětné nalepení PVC po provedení stavebních prací. "viz výkres č. D1.01, ozn. B02":1	kus	1,00000	629,00	629,00
74	776994111R00	Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců "viz výkres č. D1.02, skladba N01, odměřeno na výkresu":5,81+6,11+0,3+0,3+0,8	m	13,32000	47,50	632,70
75	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m "součet z rozpočtového programu":0,0104	t	0,01040	631,00	6,56
Díl:	784	Malby				951,94
76	784011222RT2	Zakrytí podlah, včetně odstranění, včetně papírové lepenky "viz výkres č. D1.02, ozn. N06, N07 odměřeno na výkresu":4*2+1*1+1*1	m2	10,00000	20,80	208,00
77	784441010R00	Malba latexová 2x, 1barevná, místnost v. do 3,8 m "viz výkres č. D1.02, ozn. N07, odměřeno na výkresu":(0,35+0,46+0,5)*1,5	m2	1,96500	102,00	200,43
78	784450075RA0	Malba disperzní, penetrace 1x, malba bílá 2x "viz výkres č. D1.02, ozn. N06, odměřeno na výkresu":(0,46+0,75)*(2,5+0,5) "viz výkres č. D1.02, ozn. N07, odměřeno na výkresu":(0,35+0,46+0,5)*(2,45-1,5)	m2	4,87450	111,50	543,51
Díl:	VN	Vedlejší náklady				4 500,00
79	VRN1	Zařízení staveniště Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště. V rámci nákladů na zařízení staveniště ocení zhotovite veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště, a to ve fázích : 1) Vybudování zařízení staveniště. Do této položky patří náklady s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště. 2) Provoz zařízení staveniště. Do této položky patří náklady na vybavení objektů zařízení staveniště , náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií. 3) Odstranění zařízení staveniště. Do této položky patří odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00

		Položka zahrnuje veškeré náklady a činnosti související s vybudováním, provozem a likvidací staveniště, zajištění připojení na elektrickou energii, vodu a odvodnění staveniště, provádění každodenního hrubého úklidu staveniště a průběžnou likvidaci vznikajících odpadů oprávněnou osobou. Součástí této položky jsou standardní prvky BOZP (mobilní oplocení, výstražné značení, přechody výkopů, oplocení, zábradlí, atd - včetně jejich dodávky, montáže, údržby a demontáže, respektive likvidace) a plnění povinností vyplývajících z plánu BOZP včetně připomínek příslušných úřadů. Součástí položky Zařízení staveniště je poskytnutí části zařízení staveniště (včetně stolu a 4 židlí) pro umožnění činnosti TDS, AD a SÚ za účelem konání kontrolním dnů a všech dalších svolávaných jednání (předpokládá se čistý prostor - např. stavební buňka či jiná kancelář stavby).				
80	VRN2	1 Inženýrská činnost	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
		Shromáždění dokladů o vlastnostech materiálů, o provedených zkouškách a měření, o výchozích kontrolách provozuschopnosti, o zaškolení obsluhy, revizní zprávy s výsledkem-bez závad, doklady o oprávnění k provádění prací, doklady o likvidaci odpadů, návody k obsluze, kopie záručních listů.				
81	VRN3	1 Provozní vlivy	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
		Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy. Tato kategorie nákladů vyjadřuje ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy v okolí stavby ovlivňující stavební práce (ochrana kolem vstupu do budovy).				
		Do této položky patří náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku provozu budovy po dobu stavby (nutnost ochranných konstrukcí, ochranných zábradlí a hrazení, zachytných sítí mimo sítě na lešení, stříšek, apod.). Objekt může být částečně investorem užíván po celou dobu stavby ke svému obvyklému účelu a náklady s tím spojené jsou součástí této položky.				
		1		1,00000		

Celkem					258 013,76	
--------	--	--	--	--	------------	--

Poznámky uchazeče k zadání